o) 19]01)20%\
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[ Oficio N° 051/2021-ITC Foz do Iguacu-PR, 19 de janeiro de 2021. |

Ref: Encaminha Relatério Técnico Financeiro Subvengdo Econdmica Lei 4.957, de
19.12.2020 - Intervengdo no Transporte Piblico

Senhor Presidente,

RAFAEL CARBONERA, na qualidade de interventor do Consércio Sorriso,
detentora da Concessdo do Transporte Coletivo Urbano de Passageiros nos termos do
Contrato 135/2010, bem como da Associagdo Unico, gerenciadora da Bilhetagem
Eletronica, nomeado pelo Decreto Municipal 28.772, de 02 de dezembro de 2020,
ENCAMINHA, relatério Téenico Financeiro referente Subvengdo Econdmica Lei 4.597, de

19/12/2020, para o pagamento de 13 Salarios, Tributos e Cestas Bisicas dos funcionarios
no Transporte Coletivo Municipal de Foz do Iguacu.

Nesta oportunidade, renovam-se protestos de estima e consideragao.

deopa be
1 Jedapre— o x@uﬁﬁ L

Atenciosamente,

era
terventor
Fone: (45) 99912-1911

Camara de Vereadores de Foz do Iguacu
A/C Sr. Presidente
Foz do Iguacu - PR
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PRESTACAO DE CONTAS

SUBVENCAO ECONOMICA

LEI 4957-2020 DE 19/12/2020

PAGAMENTOS 132 SALARIOS E TRIBUTOS

Foz do Iguagu - PR
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RAFAEL CARBONERA, na qualidade de interventor do Consorcio Sorriso, detentora da
Concessio do Transporte Coletivo Urbano de Passageiros nos termos do Contrato
135/2010, bem como da Associagdo Unico, gerenciadora da Bilhetagem Eletrdnica,
nomeado pelo Decreto Municipal 28.772, de 02 de dezembro de 2020, ENCAMINHA ao
Exmo. Prefeito Municipal de Foz do Iguagu, Sr. Francisco Lacerda Brasileiro, prestacdo de
contas Subvenc¢do Econdmica concedida ao Transporte Coletivo Urbano de Passageiros,
através da Lei Ordinaria N2 4.957, de 19 de dezembro de 2020, no valor de R$ 500.000,00

(quinhentos mil reais).

Na data de 21/12/2020, foram transferidos para a conta corrente bancéria da Coop Sicredi
Agéncia: 0710, Conta Corrente: 10532-7, em nome da Associaggo Unico - TED no valor de
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) conforme extrato bancario em anexo.

Nas datas de 21 e 22/12/2020, foram transferidos os recursos necessarios para o
pagamento de 132 Salérios, Impostos e Cestas Bésicas as consorciadas, conforme extrato
bancario em anexo e na proporgao abaixo discriminado:

DATA VALOR BANCO | AGENCIA | CONTA CONSORCIADA

21/dez | 267.199,47 Sicoob 4370-2 32.515-5 | VIAGAO CIDADE VERDE LTDA

21/dez | 157.259,36 Bradesco 6046 26.632-9 | TRANSPORTES URBANO BALAN LTDA
21/dez 43.871,43 Sicoob 4370-2 43.646-1 | EXPRESSO VALE DO IGUAGU LTDA
22/dez 13.268,82 Sicoob 4370-2 43.646-1 | EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA

TOTAL 481.599,08
*¥* Valores repassados as Consorciadas.

DATA VALOR BANCO |AGENCIA | CONTA CONSORCIADA
23/dez | 13.500,00 Sicredi 0710 38.335-0 | ECOVITALE SOLUCOES AMBIENTAIS

TOTAL| 13.500,00
*#*% \Ialores repassados a Ecovitale - Higienizacdo dos 6nibus

/

t TOTAL ’7495.099,08
*xx Valor total aplicado dos recursos disponibilizados pela Subvengao Econdmica.

Foram pagos os valores constantes dos comprovantes anexos a presente Prestacdo de
Contas e destinados as seguintes contas das consorciadas em 21/12/2020:
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BALAN - TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA

VALOR CONTA
1 10.614,58 | Cestas Mensal — Novembro/2020
2 75.070,15 | 13. SALARIO — 22 Parcela
3 32.742,31 | INSS 13. SAL - Valores atualizados com multa/juros
4 38.832,32 | INSS 11/2020 - Valores atualizados com multa/juros
TOTAL 157.259,36

VCV - VIACAO CIDADE VERDE LTDA

VALOR CONTA
1| 120.218,78 |13.SAL NOVEMBRO — 12 Parcela
2| 102.077,08 | 13. SALARIO — 22 Parcela
3 44.903,61 | INSS 13. SALARIO - Valor atualizado com multa/juros
TOTAL| 267.199,47

EVI - EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA

VALOR CONTA
1 23.123,05 | 13. SAL DE NOVEMBRO — 12 Parcela
2 20.748,38 | 13. SALARIO — 22 Parcela
TOTAL 43.871,43

Foram pagos os valores constantes dos comprovantes anexos a presente Prestacdo de

Contas e destinados as seguintes contas das consorciadas em 22/12/2020:

EVI - EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA

VALOR CONTA
1 13.268,82 | INSS 11/2020 - Valor atualizado com multa/juros
TOTAL 13.268,82

Na data de 14/12/2020, recebemos proposta comercial para sanitizagao
veiculos da empresa APTA Servigos de Limpeza Ltda, com o forneciment
profissionais para aplicagdo dos produtos e higienizacdo dos veiculos, no
mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
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Na data de 15/12/2020, recebemos a proposta técnica da empresa Ecovitalle, para
executar servigos de sanitizagdo nos veiculos, com o fornecimento dos produtos,
EPI's e equipamento de aplicagdo, no valor mensal de R$ 13.800,00 (treze mil e
oitocentos reais).

Confrontando técnica e valores de custo para sanitizagdo dos veiculos do transporte
coletivo urbano de Foz do Iguacu, optou-se pelo or¢amento de menor valor.

Na data de 22/12/2020, foram contratados os servigos de Sanitiza¢do dos 6nibus do
Transporte Coletivo Urbano de Foz do Iguagu, a serem executados pela Ecovitale
Solugdes Ambientais Ltda- ME, CNPJ: 09.071.292/0001-28, com sede e foro nesta
cidade de Foz do Iguagu-PR. Nota Fiscal Eletrénica N° 20203438, emitida em
22/12/2020. Contrato de Servigos com vigéncia de 12 (doze) meses e compromisso
de uso dos servicos pelo perfodo minimo de 30 (trinta) dias. Nota Fiscal, Contrato e
ART N2 07-0025/21da prestagdo dos servigos em anexo.

Do or¢amento proposto pelo fornecedor, negociamos a antecipagdo do pagamento
dos servicos e ganhamos desconto no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) mensais.

Pagamento da Fatura N® 6112 no valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos
reais) na data de 23/12/2020, conforme comprovantes em anexo.

Em resumo, com objetivo de estratificar o fluxo financeiro e facilitar a visibilidade
na Prestacdo de Contas, segue abaixo demonstrativo financeiro:

SUBVENCAO ECONOMICA - Lei 4.957, de 19/12/2020

ENTRADAS/RECEBIMENTOS |

1 Transferéncias Diretas - PMFI 500.000,00

2

#3 Saldo Disponivel em Banco 500.002
SAIDAS/PAGAMENTOS

1 132 Saldrio 12 Parcela - Viagdo Cidade Verde Ltda 116.162,50

2 132 Salério 12 Parcela - Expresso Vale do Iguagu Ltda 23.123,05

3 139 Saldrio 22 Parcela - Viag3o Cidade Verde Ltda 98.802,48

4 132 Saldrio 22 Parcela - Expresso Vale do Iguacu Ltda 20.748,38

5 132 Saldrio 22 Parcela - Transportes Urbanos Balan Ltda 75.070,15

6 INSS 132 Salério - Viagdo Cidade Verde Ltda 44,903,61

4
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7 INSS 132 Saldrio - Transportes Urbanos Balan Ltda 32.742,31
8 INSS 11/2020 - Transportes Urbanos Balan Ltda 38.832,32
9 INSS 11/2020 - Expresso Vale do Iguacu Ltda 13.268,82
10 Cestas Bésicas - Transportes Urbanos Balan Ltda 10.459,98
11 NF 20203438 - Ecovitale Solugdes Ambientais Ltda-ME 13.500,00
12 Débito - DOC/TED Pessoal 10,00
13 Débito - Cesta de Relacionamento 61,30
Diferencas valores transferidos a serem estornados
14 (Funciondrios Linha Internacional e Cestas Bésicas) 7.485,48
Hit Valor Total dos Pagamentos do dia 495.170,38
#i Saldo Bancdrio na data de: I 23/12/2020 4.829,62

Demonstraremos analiticamente cada valor recebido por concessionaria, a conta
paga e eventual diferenga de valores transferidos e ndo utilizados, na forma de

memorial, conforme planilha abaixo:

MEMORIAL DESCRITIVO DOS PAGAMENTOS AUTORIZADOS EM 21/12/2020

CONCII.IAC.EO DE VALORES
DATA DO CONTA VALOR
7 0 FINAL
CREDITO CREDITADA CONSOREAGE ALDROE CREDITADO
Pagamento de 132
21/12/2020 32.515-5 VCV Saldrios e INSS 267.199,47
DATA DISCRIMINACﬁO DO MOVIMENTO VALOR
21/12/2020 | Valor transferido para Conta Corrente Bancéria 267.199,47

Y TR o
22/12/2020 ;gcfof_ 1S;¢|;aRri:’g;lstrF;irCEIa cfe. relatdrio - 115.405,38
22/12/2020 igt;alrrlgll\ancigglssa::ir:g Bueno de Oliveira - ) 42158
- ; : T
22/12/2020 Ei&;gﬂ‘;’gg:t;i‘gbe“" Freiman - 1 5 33554 |- 11%7&1
7
taliia i T
22/12/2020 SPit;ole_ 15;:\;a£;ogi2£_;tr2asrcela cfe. relatério . 98.149,59
— ; ; 3
e e R
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Pgto Individual Sidnei Bueno de Oliveira -
22/12/2020 28 Parcela 132 Salario 358,35 - 98.802,48
22/12/2020 | Pgto INSS s/132 Saldrio 2020 | - 44.903,61 |
[ ##  [Saldo - Valor no utilizado I 7.330,88 |
Obs.: Os valores n3o utilizados serdo objeto de pedido de devolugdo.
VCV - Viacdo Cidade Verde Ltda.
DATA DO CONTA VALOR
CONSORCIA IDAD
CREDITO CREDITADA 2 b Bt CREDITADO
Pagamento de
21/12/2020 43.646-1 EVI 130 Saldiios 43.871,43
DATA DISCRIMINACAO DO MOVIMENTO VALOR
21/12/2020 | Valor transferido para Conta Corrente Bancaria 43.871,43 |
Pgto 132 Saldrio 12 Parcela cfe. relatorio
22/12/2020 Sicoob - 28 Registros 22.694,64
Pgto Individual Admilson Mendes de Souza -
22/12/2020 12 Parcela 139 Sal. 119,28
Pgto Individual Bruna Stefany C Castanha -
22/12/2020 12 Parcela 132 Sal. 309,13 s es03
Pgto 132 Salério 22 Parcela cfe. relatorio
22/12/2020 Sicoob - 30 Registros 19.761,65
Pgto Individual Acacio Faria Moreno - 22
22/12/2020 Parcela 13. Saldrio 206,79
Pgto Individual Paulo Cesar Cemin- 22
22/12{2020 Parcela 132 Saldrio 262,77
Pgto Individual Bruna Stefany C Castanha -
22/12/2020 22 Parcela 132 Sal. 206,79
Pgto Individual Admilson Mendes de Souza -
22/12/2020 22 Parcela 132 Sal. 103,59
Pgto Individual Osmar Luiz Beltrame- 22 L/
22/12/2020 Parcela 132 Salario 206,79/ 2074538
[ ## |Saldo- Valor n3o utilizado T - |
Obs.: Os valores n3o utilizados serdo objeto de pedido de devolugdo. /S
EVI - Expresso Vale do Iguacu Ltda. wq\q\f; LY
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DATA DO CONTA VALOR
: CONSORCIADA FINALIDADE
CREDITO |CREDITADA T CREDITADO
22/12/2020| 43.646-1 EVI Pagaf;:gm B 13.268,82
DATA DISCRIMINACI\O DO MOVIMENTO VALOR
22/12/2020 | Valor transferido para Conta Corrente Bancaria 13.268,82
22/12/2020 | Pgto GRPS - INSS [ 13.268,82 |
| ## | saldo - Valor n3o utlizado ] -
Obs.: Os valores n3o utilizados serdo objeto de pedido de devolugao.
EVI - Expresso Vale do Iguagu Ltda.
DATA DO CONTA VALOR
CREDITO | CREDITADA CONSOR TN, By L CREDITADO
Pagamento 132 Salarios -
21/12/2020|( 26.632-9 BALAN Cestas Basicas e INSS 157.259,36
DATA ~ DISCRIMINAGCAO DO MOVIMENTO VALOR
21/12/2020 | Valor transferido para Conta Corrente Bancéria 157.259,36
21/12/2020 | Pgto NF 202020296 Nutricard - Cestas Basicas - 10.459,98
21/12/2020 | Pgto 132 Saldrio 22 Parcela cfe. relatério Bradesco - 82 Registros - 75.070,15
21/12/2020 | Pgto INSS s/132 Saldrios - 32.742,31
21/12/2020 | Pgto INSS s/Salarios Novembro/2020 - 38.832,32
i | Saldo - Valor n#o utilizado | 154,60 |

Obs.: Os valores n3o utilizados serdo objeto de pedido de devolugdo.
BALAN - Transportes Urbanos Balan Ltda.

Cabe informar algumas ressalvas quanto aos valores transferidos e pagos
apresentados, conforme conciliagdo de valores abaixo:

1. Os valores da 12 e 22 parcelas de 132 Salario da Viagdo Cidade Verde Ltda,
quando apresentados a Intervengéo, estavam agregados nos relatorios os
funcionarios da Linha Internacional. Constatado a divergéncia, foi solicita
que fossem excluidos esses pagamentos, que restaram numa difere
favoravel a Subvencdo no valor de R$ 7.330,88 (sete mil, trezentos e t
reais e oitenta e oito centavos);

2. Os valores pagos de Cestas Bésicas pela Transportes Urbanos Balan Ltda,
foram da competéncia novembro/2020, resultando no pagamento a menor

7
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de R$ 154,60 (cento e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos), sem
prejuizo aos colaboradores, uma vez que sdo os mesmos beneficiarios das
cestas;
3. Os valores creditados nas contas das consorciadas e ndo utilizados, sera
solicitado a devolugdo a conta de origem dos recursos.

SUBVENCAO ECONOMICA - Lei 4.957, de 19/12/2020

CONCILIACAO DE VALORES

DA'I:A DO CONTA CONSORCIADA VALOR VALORES VALOR NAO

CREDITO |CREDITADA CREDITADO PAGOS UTILIZADO
21/12/2020| 32.515-5 VCV 267.199,47 259.868,59 7.330,88
21/12/2020| 43.646-1 EVI 43.871,43 43.871,43 =
21/12/2020| 26.632-9 BALAN 157.259,36 157.104,76 154,60
22/12/2020| 43.646-1 EVI 13.268,82 13.268,82 - /

TOTAIS 481.599,08 474.113,40 7.485,6
Para

Por fim, e em expressio da verdade, declaro que as informagdes aqui apregéntadas

e documentos anexados sdo a expressdo da verdade.

Foz do Iguagu, 13 de janeiro de 2021.

Rafael Carbonera

Interventor

N\

-1
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21/12/2020 Lei Ordinaria 4957 2020 de Foz do Iguagu PR

PUBLICIDADE

www.LeisMunicipais.com.br

LEI N° 4.957, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2020.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a repassar recursos,
a titulo de subvencio econdmica, ao servio de
transporte coletivo municipal de passageiros do
Municipio de Foz do Iguacu.

A Camara Municipal de Foz do Iguacu, Estado do Parand, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar recursos, a titulo de subvengdo
econdmica, ao servico de transporte coletivo municipal de passageiros do Municipio de Foz do lguagu,
equivalente ao défict mensal, nos meses de dezembro de 2020 e janeiro de 2021, em intervencdo
municipal, conforme o Decreto n? 28.772, de 2 dezembro de 2020, nos seguintes valores:

| - até o limite de RS 800.000,00 (oitocentos mil reais) para o més de dezembro de 2020; e

Il - até o limite de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) no més de janeiro de 2021. 5

O repasse de recursos de que trata o art. 12 desta Lei fica condicionado a prestagdo de contds
mensal pelo Interventor do servigo de transporte coletivo municipal ao Instituto de Transportes e Trangj
de Foz do lguagu - FOZTRANS, até o dia 20 do més subsequente.

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagdo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Foz do Iguagu, Estado do Parand, em 19 de dezembro de 2020.

Francisco Lacerda Brasileiro
Prefeito Municipal

Eliane Davilla Savio Secretaria Salete Aparecida de Oliveira Horst Responsavel pela,

https:llleismunicipais.com.brialprlflfoz-do—iguacuﬂei-ordinaria!2020!496/4957IIei-ordinaria-n—4957-2020-autoriza-o-poder—executivo—municipa!—a-re... 1/2



21/12/2020

https /fleismunicipais.com.br/a/pr/f/foz-do-

Lei Ordinaria 4957 2020 de Foz do Iguagu PR

Diretor Superintendente do Instituto de Transporte e
Tréansito de Foz do lguagu - FOZTRANS

Download do documentoJ

Data de Inser¢éio no Sistema LeisMunicipais: 21/12/2020

PUBLICIDADE

iguacu/lei-ordinaria/2020/496/49 57.flei-ord'|naria-n—4957-2020-autoriza-o-poder—executivo—municipal-a-re G
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“ASSOCIACAO UNICO”
Rua Men de S3, n° 449 — Centro

11.217.450/0001-57 3 Isento
. 85.864-010 — Foz do Iguagu/PR
. informacBes@unicofoz.com.br Site www.unicofoz.com.br

Valor do Recibo RS 500.000,00

Recebemos de PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

CNPJ/CPF 76.206.606/0001-40 |E.: Isento
Enderego: Praca Getulio Vargas, 280 - Centro
Cidade : Foz do Iguagu - PR

0 valor de: (Quinhentos mil reais)

Referente: Lei ordinaria 4957/2020 de 19/12/2020 ( Repasse de Subvencao
Economica para o Transporte coletivo Municipal de Foz do Iguacu)

Dados para Deposito/Transferéncia

Banco Sicredi - Agencia 0710 - C/C 10532-7

Foz do lguacu/PR, 21 dezembro 2020.

UNICO COMO FOZ
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“ASSOCIACAO UNICO”
Rua Men de S4, n° 449 — Centro

‘ 11.217.450/0001-57 E lsento
) 85.864-010 — Foz do lguagu/PR
informacfes@unicofoz.com.br Site www.unicofoz.com.br

Valor do Recibo RS 500.000,00

Recebemos de PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUACU

CNPJ/CPF 76.206.606/0001-40 |E.: Isento
Endereco: Praca Getulio Vargas, 280 - Centro
Cidade : Foz do Iguagu - PR

O valor de: (Quinhentos mil reais)

Referente: Lei ordindria 4957/2020 de 19/12/2020 ( Repasse de Subvencao
Economica para o Transporte coletivo Municipal de Foz do Iguacu)

Dados para Deposito/Transferéncia
Banco Sicredi - Agencia 0710~ C/C 10532-7

Foz do lguagu/PR, 21 dezembro 2020.

Central de Atendimento Unico (45) 3027.010
S0 B T W e Rua Mem de $a. n° 449 « Foz do iguacu/”
UNICO COMO FOZ CEP 85264-C10
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7. Sicredi

Associado: ASSOCIACAO UNICO

Cooperativa: 0710

Conta Corrente: 10532-7

Sicredi

Impresso em 23/12/2020 - 08:33:36

Extrato

Dados referentes ao perfodo 21/12/2020 a 23/12/2020.

Data Descrigao
Saldo Anterlor
" TED 76206606000140 PM FOZ DO
= T B Ay
: DEBITO TED/IB 77758308000125
. 211272020 | yiaca0 CIDADE VERDE
DEBITO TED/IB 0624791100102
2474212020 EXPRESSO VALE DO1G
DEBITO T.E.D. 7775199800019
| 211272020 TRANSP. URBANOS BAL
2111212020 . CESTADE RELACIONAMENTO
. 21/12/2020 DOCITED PESSOAL
' DEBITO TED/IB 0624791000102
| 2211212020 EXPRESSO VALE DO 1G
TRANSF ENTRE CONTAS
23/12/12020  19071292000128 ECOVITALLE SO
Saldo da Conta

(em conta + bloqueado)Saldo Atual :

Saldo Bioﬁuéado: - |

Langamentos a Conferir:

L|m|te Cheque Espec:al
! Saldo em Invesnmentos com resgate automattco:
; Taxa de Juros Mensal do Cheque Especnal |

Venmmento do Cheque Espemai

Custo Efetlvo Total (CET) Anua! ‘

i Cheque Especaal !nadmplente

Documento

880817

112687

113599

E14328

- 102547

- 8100572

Valor (R$)

500.000,00

-267.199,47

-43.871,43

| -157.250,36

-61,30
-10,00

-13.268,82

-13.500,00

Saldo (R$)

0.0D '

500.000,00
232.800,53
188.929,10

31.6689,74

31.608,44

31.598,44

18.329,62

4.829,62

Saldo em 23/12/2020

R$ 4. 829 62
R$ 0 00
R$ 0, 00

 R$0,00
R$0,00

0,00 % :
23/12/2020 '

000 %

/ R$000
1

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/extrato/listar.html

A
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INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO
FOZ DO IGUACU - PR
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APROVACAO DE TRASNFERENCIAS

DATA: 21/12/2020

ASSOCIACAO UNICO - FOZ

VALOR BANCO | AGENCIA | CONTA CONSORCIADX
1| 267.199,47 | Sicoob | 4370-2 | 32.515-5 [VIACAO CIDADE VERDE L¥DA
2| 157.259,36 | Bradesco | 6046 | 26.632-9 |TRANSPORTES URBANO BALAN LTDA
3[ 43.87143 | Sicoob | 4370-2 | 43.646-1 |EXPRESSO VALE DO IGUAGU LTDA

TOTAL 468.330,26
Est3o autorizadas as transferéncias nas contas acima discriminadas.

Planilha elaborada por Flévio Eisele - Ass. Interveng&o.

/ e e
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Associado: ASSOCIACAO UNICO

Cooperativa: 0710 Conta Corrente: 10532-7 Impresso em 28/12/2020 17:25:18

TED Outra Titularidade

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Ntmero de Cantrole:
Instituig&@o:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:
CPF/CNPJ:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motivo Transferéncia:
Identificador:

Autenticagio Elstronica:

Catia Aparecida Fritzen

0710

10532-7

898637984

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
4370

Conta Corrente

325155

VIACAO CIDADE VERDE LTDA
77.758.308/0001-25

21/12/2020

15:34:30

267.199,47

Credito Em Conta

pgto 13 salario e impostos
INTERVENCAO
E77A.5CED.EBB1.71C3.D51C.5A28.D146.8B4A

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante,

* Os dados digitados s#o de responsabllidade do usudrio.
* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagio ocorrerd medlante disponibilidade de limite, saldo e demals requisitos do

@ sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

rvigo. Acompanhe sua conta

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitals e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidorla
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



CCRB2310-7640 BOAS 21.12/2020 +4+157,259, 36TR
18532-7 ASSOCIACAD UNICO £14328
237 6046 0000A0A266329 TRANSP. URBANOS BALAN

CCRB318-7840 8010 21/12/2020 x+%157,259,36PC
18532-7 ASSOCIACAD UNIC / @35 F14328

-------- < COMPROVANTE DE EMISSAQ DE TED >----—v
CONTA CORRENTE

SICREDI - S.VANGUARDA PR/SP/RJ

Data: 21/12/20820 Hora: 16:32 TED: £14328
Unidade de Atendimento: 60 Caixa: 840
Aut: @010 NSU: E14328

Controle da Cooperativa: £14328

TED - Transferencia entre clientes

Remetente

Unidade de Atendimento: 68 Conta: 105327 -
Nome: ASSOCIACAQ UNICO

CPF/CNPJ: 11.217.450/0981-57

Tipo de Conta: Conta Corrente Pessca Juridica

Destinatario

Banco: 237 ISPB: 60746948
Agencia: 6046 Conta: 0RGAGNARVRERBE2G6632-9
Nome: TRANSP, URBANOGS BALAN

CPF/CNPJ: 7775199800@190

Tipo de Conta: Conta Corrente

Numero do Documento: E14328

Complemento:

Id, Transfer:

Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor 157,259, 36

"0Obrigado™
"Tenha um bom dia”
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Associado: ASSOCIACAO UNICO
Cooperativa: 0710 Conta Corrente: 10532-7

Impresso em 28/12/2020 17:25:17

TED Outra Titularidade

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Instituic&o:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:
CPF/CNPJ:

Data Transferéncia:

Hora Transferéncia:

Valor a Transferir (R$):

Finalidade:
Motivo Transferéncia:
|dentificador:

Autenticagéo Eletronica:

RAFAEL CARBONERA

0710

10532-7

898722303

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
4370

Conta Corrente

436461

EXPRESSO VALE DO IGUACU
06.247.911/0001-02

21/12/2020

16:03:30

43,871,43

CREDITO EM CONTA

pagamento 13 sal

A49E.FF3B.71 B8.4592.C5E2.1278.C692.C657

0 o

* A transac5o acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especiiicadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuério.
* Em caso de agendamento, & efetivagéo da ransagéo ocorrerd mediante disponlbllidade de limite, saldo e demals requisitos do servigo. Ac

& sempre confira a execugao dos agendamentos na data programada.

panhe sua conta

Servigos po

r telefone 3003 4770 (Capitals e Regldes Metropolitanas)
(0800 724 4770 (Demais Regites)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO
FOZ DO IGUAGU - PR
Decreto N° 28.772 — D.0O. N° 4.023 - Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

APROVACAO DE TRASNFERENCIAS

DATA: 22/12/2020 PR .
lﬁ\);ﬁf) Al - T
ASSOCIACAO UNICO - FOZ
VALOR BANCO | AGENCIA | CONTA CONSORCIADA
1 13.268,82 | Sicoob 4370-2 | 43.646-1 {EXPRESSO VALE DO IGUAGU LTDA
2
3 . \r'\ / /?
TOTAL 13.268,82 “@ 'lglxd

Est3o autorizadas as transferéncias nas contas acima discriminadas.
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Associado: ASSOCIACAO UNICO
Cooperativa: 0710 Conta Corrente: 10532-7 Impresso em 28/12/2020 17:25:15

TED Outra Titularidade

Solicitante:  Edna Aragéo da Conceigéo
Cooperativa Origem: 0710
Conta Origem: 105327
Numero de Controle: 899455302
Instituigo:  BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cooperativa/Agéncia: 4370
Tipo de Conta Destino: Conta Corrente
Conta Destino: 436461
Favorecido: EXPRESSO VALE DO IGUACU
CPE/CNPJ:  06,247.911/0001-02
Data Transferéncla:  22/12/2020
Hora Transferéncia:  09:35:26
Valor a Transferir (R$):  13.268,82
Finalidade:  Credito Em Conta

Motivo Transferéncia:

-
Identificador: ) )
| {198
Autenticag&o Eletrénica: 994F.CD66.E393.F908.6BE6.3BBC.521 D.D6D0

* A transagao acima fol realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas nesle comprovante. W
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudrio.
* Em caso de agendamento, a eletivagdo da transagdo ocorrerd mediante disponibilidade de Timite, saldo e demais requisitos derServigo. Acompanhe sua conta
@ sempre confira a execugdo dos agendamentas na dala programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capilais @ Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



INTERVEN(;AO TRANSPORTE COLETIVO URBANO
FOZ DO IGUACU - PR
Decreto N° 28,772 — D.O. N° 4,023 - Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

APROVAGAO DE TRASNFERENCIAS

DATA: 23/12/2020

ASSOCIACAO UNICO - FOZ 6 LO W

VALOR BANCO | AGENCIA | CONTA [ LONS@RCIADA
1| 13.500,00 | Sicredi 0710 | 38.335-0 |[ECOVITALESG+UCOES AMBIENTAIS
2 CNPJ: 09.071.292/0001-28,
TOTAL 13.500,00 \
Estdo autorizadas as transferéncias nas contas acima discriminadas. ' o ,_‘_-—"‘",'\"

dnd
/

Planilha elaborada por Fldvio Eisele - Ass. Intervenggo.
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Associado: ASSOCIACAO UNICO
Cooperativa: 0710 Conta Corrente: 10532-7 Impresso em 28/12/2020 17:25:14

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante:  Edna Aragéo da Conceig&o
Cooperativa Origem: 0710
Conta Origem:  10532-7
Numero de Controle: 900588506
Cooperativa Destino: 710
Conta Destino:  38335-0
Favorecido: ECOVITALLE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
Origem dos Recursos: ~ Conta Corrente
Data da Transferéncia: ~ 23/12/2020
Hora da Transferéncia: ~ 08:23:59
Valor Transferido (R§):  13.500,00
Motivo da Transferéncia: ~ SANITIZAGAO ONIBIUS CONSORCIO nf 3438
Autenticagdo Eletronica:  9B8B.B0D6.9936.4928.F7C3.471 E.051F.8E7E

* A transagdo acima fol realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os transferéncias realizadas nos sabados, domingos e feriados serdo processadas com a data contabil do préximo dia util.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario,
* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagéo ocarrera mediante disponibilidade de limite, saldog demais isitog.do se
e sempre confira a execugéo dos agendamentos na data programada. ?6(1 Z?

/

0. Acompanhe sua conta

Servigos por telefane 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Praca: Getulio Vargas, 280 - CENTRO
CEP: 85851010 - Foz do Iguagu/PR

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Razo soclal / Nome fantasia: ECOVITALLE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA - ME

_ Enderego: AV, JAVIER KOELBEL, 256 - JARDIM ELIZA I(ESQ. RUA DAS PAPOULAS)

L CPF/CNPJ: 09071292000128 C.M.C.: 40347

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAgu | N
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 23‘;;";33

Emitido em
22/12/2020 35 12:39:06

ICompeténcia  |Série
.gezembro/2020 | F_
Cédigo verificador

_ uibg3ai

\ Cldade: Foz do Iguagu UF: PR Emall: financelroecovitalle2@gmall.com
CEP: 85853610 Telefone: 30257217
Regime tributdrio: Simples Naclonal
e e s o BARCEEG . HREE 53 _' Tomadm‘ i , .
CPF/CNPJ: 11217450000157 C.M.C.: 44592
Razdo social / Nome fantasla: ASSOCIACAO UNICO / UNICO
i Endereco: RUA MEN DE SA, 449
Cldade: Foz do Iguagu UF: PR Email: catla@unicofoz.com.br
CEP: 85864010 . 30210100
C6digo atividade: ) 7 i Natureza da operagéo o T '
! 8122200 Imunlzacio e controle de pragas urbanas Servigo prestado no municiplo
3tem E; l.i;ta“d é se-r;lio PSS i emnm s <1 = b R s F i
: 743 -Dedetizac!o,-dasinfeac-i-a,-deukmetlzac!o,-!mum:uq!e,-h!glenlzm;&o,-dasratiuc&n,~pulverlzn;!o-a-cong&nerus. (l
| I VRN R AL R O i et B
Mumc:plo da prestacéo do servlgo §
410830400 Foz do xgua;u / PR }
Dlscrlmmagso i 5ervigos e en e e o S e e L et AR R L AR A A i A e e
SANITIZAGAO DOS ONIBUS CONSORCIO SORRISO |
VALOR TOTAL: 13.500,00 1
PAGAMENTO: DEPOSITO BANCARIO [
i SICREDI - 748 i
! AG.: 0710 i
c/C: 38335-0
IR retldo: CSLL rel:ldo PIS retido: | COFINS retido: INSS retido: ISSQN retldo i
0, 00000 D,OOODO D.DD! 0,00000 0,00 0,00%
,,,,,, i T B | ——_ Ty i amime s hoit e oS
Desc. cond Desc [ncond Dedugﬁa !Base célcu!o iAquuota Total ISSQN: Outras retengﬁes
; 0,00 0,00 ,ooi 13 500, 0; 5,00000%' 675,00 0,00
e s R N A e i e S —— PR St (S0P i 0 i — B
Total ilquldo 'TGTN.. DA NQ\T.'A
13. 500,00 13;5’0&00‘
i 0utras [nformagﬁéé " u . ' 6'5 éé/}f
i
' l
|
Emitlglonpgr % ECOVNALI:E SOLUCGE_S AMBIENTAIS LTDA = M_l




ecovitalle

T kel

Recibo do Pagador
Nome do Beneficidrio
ECOVITALLE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA - ME Apéncia/Cédico Beneficidr 2
AV JAVIER KOELBEL, 256 - ESQ RUA PAS PAPOULAS - JARDIM geneta mfg &g‘;‘;;;;“" e
ELIZA I - 85853-610 - FOZ DO IGUACU - RS0 25/12/2020
CNPJ: 09.071.292/0001-28
| ﬁwgfg UNICO ANtunero do Doc;;nieéuo Nosso I\«uznm;ro
CNPJ: 11.217.450/0001-57 I206112-9
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
RS 13.500,00
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
Autenticago Mecdnica
= Corte Aqui
e o 1 |748-X
TR = s i 74891.12024 06112.907107 60383.351057 1 84800001350000

Local de Pagamento

Pagdvel preferencialmente nas Cooperativas de Crédito do SICREDL

Vencimento

25/12/2020

Nome do Beneficidrio

Agéncia/Cddigo Beneficirio

ECOVITALLE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA -ME CNPJ: 09.071,292/0001-28 0710.60.38335
AV JAVIER KOELBEL, 256 - ESQ RUA DAS PAPOULAS - JARDIM ELIZA I - 85853-610 - FOZDO
IGUAGU -
Data do Documente  [Ntimero do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
22/12/2020 6112 i DMI 1 N ] 22/12/2020 1 20206112-9
Uso do Banco Carteira Espécie]Quantidade (%) Valor (=) Valor do Documento
1 RS 13.500,00

BENEFICIARIO,

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este Boleto, contate o

Apés 25/12/2020, cobrar multa de RS (270,00).
Apos 25/12/2020, cobrar RS (4,50) por dia de atraso.

(-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras Dedugdes

(+) Juros / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Pago

Sacador/Avalista:

Nome do Pagador: ASSOCIACAO UNICO

/,"
Enderego: RUA MEN DE SA, 449 - JARDIM FESTUGATO - FOZ DO IGUACU/PR 85 /}/

CNPJ: 11.217.450/0001-57

A AR

fhisfss

Ficha de Compensagio
Aulenticaglo Mecinica



ecovitalle

CONTRATO
CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO DE SERVICOS
Pelo presente instrumento particular de CONTRATO, de um lado, a empresa ECOVITALLE SOLUGOES
AMBIENTAIS LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n° 09.071.292/0001-
28, com sede na Rua das Papoulas n°256 — Jd. Eliza | em Foz do lguagu — PR, CEP 85.854-140, neste
ato, representado por Luis Henrique Gollin, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade Civil
n° 56603320-4/PR, inscrito no CPF/MF sob n°® 042.491.709-26, residente em Foz do Iguagu - PR,
doravante denominada CONTRATADA, e de outro lado, ASSOCIACAO UNICO pessoa juridica de
direito privado, inscrita no CNPJ 11.217.450/0001-57, com sede na Rua Men de S4, n2 449, Jardim

Festugato em Foz do lguagu — PR, CEP 85.864-010 doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, na melhor forma de direito firmam e contratam o seguinte:

CLAUSULA PRIMEIRA: A CONTRATANTE contrata os servigos profissionais da CONTRATADA, para
executar os servicos, conforme o anexo | deste contrato.

CLAUSULA SEGUNDA: A CONTRATANTE realizard o pagamento 8 CONTRATADA, no valor total de RS
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

CLAUSULA TERCEIRA: Os pagamentos, sob forma mensal, venceréo dia 23 (Vinte e trés) mediante
apresentacdo antecipada de nota fiscal/fatura emitida pela CONTRATADA.

Paragrafo Primeiro: Caso os honorarios ndo sejam pagos na data do vencimento, incidiré atualizacdo
monetéria pela média do IGP (FGV) e- INPC (IBGE);, multa- de-2%- (dois por cento), além-de juros
simples de 1% (ao més) pro rata die, este incidindo a partir do més seguinte ao de ocorréncia da
mora.

CLAUSULA QUARTA: Os pagamentos por servigos eventuais e extra contrato que porventura sejam
requeridos pela CONTRATANTE, terdo pregos negociados & parte e vencerdo na entrega dos:servigos
contratados. O seu ndo pagamento dentro do prazo combinado, obrigard @ CONTRATANTE aos
acréscimos previstos na Cldusula Terceira, Pardgrafo Unico.

CLAUSULA QUINTA: O ndo pagamento de gualguer mensalidade permitird & CONTRATADA suspender
a execucdo dos servigos.

CLAUSULA SEXTA: A CONTRATADA obriga-se-a executar os setvigos.ora contratados.de acorda coma
melhor técnica disponivel e em conformidade com os preceitos legais, observados os cédigos de
salide e ambientais vigentes.

CLAUSULA SETIMA: A CONTRATADA ¢ exclusivamente:responsavel portodos os.encargos:trabalhistas,
previdencidrios e fiscais decorrentes deste contrato & dos funcionérios destinados a sua execugdo,
obrigando-se a comparecer, a qualquer tempo, a juizo, independentemente de qualgr B intimagao,
para responder pela condigio de empregador ® acompanhar e processeaté o seu final,
responsabilizando-se integralmente, pelos dnus diretes -e indiretos de -eveptua ondenagdo, na

ot

= +554599116-3301 comercialecovitalle@gmail.com

‘covitalle:Soluctes AmbientaisLtda,

(45)3025-7217 €L Facebookicomyecovitafle - CNPRJ: 09.071.292/0001-28
wwwi.ecovitalie.com.br Foz dolguagu-PR




ecovitalle

hipétese de reclamacdo trabalhista de empregado da CONTRATADA, proposta contra a
CONTRATANTE, mesmo depois de encerrado este Contrato.

CLAUSULA OITAVA: A CONTRATANTE compromete-se a utilizar os servicos da CONTRATADA pelo
periodo de 30 (trinta) dias a contar da data de assinatura do contrato.

CLAUSULA NONA: A validade do presente instrumento de contrato de prestagéo de servigos € de 30
(trinta) dias, contados a partir da assinatura do presente contrato, com renovac¢do automatica por
igual periodo, salvo manifestacdo contraria de qualquer uma das partes, mediante comunicado por
escrito com antecedéncia minima de 10 (dez) dias.

CLAUSULA DECIMA: O presente instrumento particular de contrato de prestacdo de servigos
profissionais serd reajustado, através do IGP-M ((ndice Geral De Precos do Mercado) apurado,
durante os Gltimos 12 meses de vigéncia do contrato, ou de outra forma pactuada de comum acordo
entre as partes.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: Fica eleito o foro da comarca de Foz do lguacu - PR para nele serem
dirimidas as questdes oriundas do presente instrumento, renunciando expressamente as partes a

qualquer outro, por mais privilegiado que o seja.

.

E, por assim estarem de pleno acordo, firmam o presente instrumento em duas vias de jgual teor,
forma, assinadas pelas partes e por duas testemunhas. & LJ’)B)

Foz do iguacy, 28 de dezembro de 2020

ECOVITALLE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA | ASSOCIACAQ-UNICO
|
LUIS HENRIQUE GOLLIN | CNPJ 11.217.450/0001-57

CNPJ:09:071.292/0001-28

+5545929116-3301 |, «] comercialecovitalle@gmail.com. - Ecovitalle:Solugdes Ambientais Ltda.

(45)3025-7217 LY Eacebook.com/ecovitalle

www.ecovitalle.comibr Foz:dolguagu~PR




ecovitalle

ANEXO |

PROPOSTA TECNICA COMERCIAL N° 1097/2020 - REV 1
CLIENTE: FOZTRANS — TRANSPORTE COLETIVO
RESPONSAVEL: ROBSON

A presente proposta técnica tem por objetivo detalhar os custos e modalidades de servicos
oferecidos por nossa empresa, com o intuito de apresentar a melhor relagdo custo/beneficio.

SERVICO PROPOSTQ: SANITIZAGAO DE AMBIENTES ~MAO DE OBRA E VALOR MENSAL
PRODUTO

v' Sanitizag8o de veiculos de transporte coletivo do Grupo Foztrans em
modo continuo (a cada desembarque), durante o horério especificado
das 06:00 as 12:00 e das 12:00 as 18:00 no Terminal Transporte
Urbano, com uso de produto qufmico sanitizante, aprovado pela

ANVISA, aplicado com técnica de nebulizagdo nos bancos, vidros e R$ 129,80 x 26 dias
pegadores; =

v Os funciondrios executardo o servico no Terminal de Transporte (R$3.375,00 x 04
Urbano;

v Quatro (04) operadores, sendo 02 no periodo da manhd e 02 no GRErdorss)
periodo da tarde, devidamente treinados para execugéio dos servicos RS 13.500,00
de sanitizagdo de ambientes; (MENSAL FIXO)

v Incluso: Produtos para a sanitizagdo registrados na ANVISA, EPIs
necessarios para a operacio, equipamentos de uso especifico para a
operagdo;

v Periodicidade do servigo: segunda a sdbado.

A
|

(§ L &0

OBSERVAGOES:

vidas licengas ambientais,
cnicos.que-emitem ART, bem

e Todos os servicos prestados por nossa empresa ‘possuep
sanitarias e alvaras os quais sdo acompanhados por responsaver
como laboratérios credenciados pelo INMETRO,

e Empresa possui seguro contra danos patrimoniais, danos ambientais e seguro de vida para os
colaboradores.

e Caso haja necessidade de hora extra serd acrescido 50% sobre o valor:da. hora-convencional, ou
seja, RS 16,23 por hora/operador. _

e Empresa possui registro no CREA, CRQ e CRBio, possuindo em seu: quadro de-profissionais trés
engenheiros ambientais, um engenheiro de seguranga do trabalho, um técnico. de-seguranga do

(45)3025-7217 Facehook.com/ecavitalle CNPJ:09/071.292/0001-28

=3}  +554599116-3301 comercialecovitalle@gmail.com Ecovitalle Solugdes Ambientais Ltda,

e

wwwiecovitalle.comebr Foz:dolguagu~PR




ecovitalle

trabalho, um engenheiro quimico, um bidlogo especialista em auditorias ambientais e de

qualidade.
e Servicos prestados sdo acompanhados de relatérios técnicos, certificados, termo de
' responsabilidade técnica entre outras documentacdes obrigatérias por lei.

VALORES E FORMA DE PAGAMENTO:

Valor com emissdo de nota fiscal e boleto bancario.

Foz do lguacu, 28 de dezembro de 2020.

Luis Henrique Gollin | Luana Andressa Lubenow
Biélogo — CRBio n2 50.324-07/D | Engenheira Ambie —/CREA n2 122250/D
Responsavel técnico — CRBio n2 0151/E | Engenheira Quiprica~ CRQ n2 9302889

(200

=3 +554599116-3301 [ tomercialecovitalle@gmail.com {~\ EcovitalleSolugbes Amblentais Ltda.
_| @5)3025-7217 <= Facebookicom/ecavitalle CNPJ:09.071.202/0001-28
- www.ecovitalle.com.br Fozdoiguagu -PR




\ Servigo Publico Federal
» - -
I % Conselho Federal de Biologia
Conselho Regional de Biologia da 7* Regiédo
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 170 - 13° andar
Centro - Curitiba / Parana - Brasil
CEP: 80020-090 - Fone (41) 3079-0077

@ crbio07@crbicl7.gov.br

L ANOTACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA ART | IN°:07-0025/21 |
i CONTRATADO ]
[Nome:LUIS HENRIQUE GOLLIN | [Registro CRBi0:50324/07-D |
[cPF:04249170926 | [Tel:30257217 ]
[E-Mail:luishgollin@gmail.com |
|[Endereco:RUA DAS PAPOULAS VILA ADRIANA - N° 256 |
[Cidade:FOZ DO IGUACU | [Bairro:JARDIM ELISA | |
[cEP:85854-491 jlUF:PR ]
[ CONTRATANTE ]
[Nome:ASSOCIACAO UNICO |
[Registro Profissional: | [cPFICGCICNPJ:11.217.450/0001-57 ]
[Endereco:R MEM DE SA, N° 449 |
[Cidade:FOZ DO IGUACU ___||Bairro: |
[cEP:85864-010 | luE:PR ]
Site: ]
li DADOS DA ATIVIDADE PROFISSIONAL J
[Natureza: Prestacso de Servigos - 1.2 |
[[dentificacao:Execucso das atividades relacionadas a sanitizac&o e desinfecc8o de dnibus. |

[Municipio: Foz do Iguagu ] [Municipic da sede: Foz do lguacu | |UF:Parana
Forma de participagdo: Individual —__|Periil da equipe: |
[Area do conhecimento: Satde Publica | [campo de atuacso: Satde ]
[Descricao sumaria da atividade:Execucao das atividades relacionadas a sanitizacéo e desinfeccéo de dnibus. ]
[Valor: R$ 13500,00 | [Total de horas: 40 |
[Inicio: 08 /01 /2021 | [rérmino: |

[ ASSINATURAS ] Para verificar a
Declaro serem verdadeiras as informagdes acima | auﬁ;{}cffssesg?ta
Data:  / / Data:  / / CRBio07-24 horas
Online em nosso site e
depois o servigo
Assinatura do profissional Assinatura e carimbo do contratante Conferéncia de ART
Protocolo N°32306
Solicitagdo de baixa por distrato Solicitagdo de baixa por concluséo

Data: / / Assinatura do Profissional

Data: { /

Data: I / Assinatura e carimbo do contratante

Data: / /

Declaramos a concluséio do trabalho anotado na presente
ART, razdo pela qual solicitamos a devida BAIXA junto aos

Assinatura do Profissional

Assinajura e carimp@.%ntratante

s 23/¢4 %



ecovitalle

PROPOSTA TECNICA
PROPOSTA TECNICA COMERCIAL N° 1097/2020 - REV 1

CLIENTE: FOZTRANS — TRANSPORTE COLETIVO
RESPONSAVEL: ROBSON

A presente proposta técnica tem por objetivo detalhar os custos e modalidades de servigos
oferecidos por nossa empresa, com o intuito de apresentar a melhor relagdo custo/beneficio.

SERVICO PROPOSTO: SANITIZACAO DE AMBIENTES — MAO DE OBRAEPRODUTO | VALORMENSAL
v' Sanitizacdo de veiculos de transporte coletivo do Grupo Foztrans em modo
continuo (a cada desembarque), durante o horario especificado das 06:00 as
12:00 e das 12:00 as 18:00 no Terminal Transporte Urbano, com uso de produto
quimico sanitizante, aprovado pela ANVISA, aplicado com técnica de RS 132,69 x 26 dias =

nebulizacdo nos bancos, vidros e pegadores; (R$3.450,00 x 04
v Os funciondrios executardo o servigo no Terminal de Transporte Urbano;

v Quatro (04) operadores, sendo 02 no periodo da manhd e 02 no periodo da operadares)
tarde, devidamente treinados para execugdo dos servicos de sanitizagdo de R$ 13.800,00
ambientes; (MENSAL FIXO)

v Incluso: Produtos para a sanitizagdo registrados na ANVISA, EPI’s necessarios
para a operagdo, equipamentos de uso especifico para a operacao;
v Periodicidade do servigo: segunda a sabado.

OBSERVAGOES:

e Todos os servigos prestados por nossa empresa possuem as devidas licengas ambientais, sanitdrias
e alvards os quais sdo acompanhados por responsaveis técnicos que emitem ART, bem como
laboratérios credenciados pelo INMETRO.

e Empresa possui seguro contra danos patrimoniais, danos ambientals e seguro de vida para os
colaboradores.

e Caso haja necessidade de hora extra serd acrescido 50% sobre o valor da hora convencional, ou
seja RS 16,69 por hora/operador

® Empresa possui registro no CREA, CRQ e CRBio, possuindo em seu quadro de profissionais trés
engenheiros ambientais, um engenheiro de segurangca do trabalho, um técnico de seguranca do
trabalho, um engenheiro quimico, um bidlogo especialista em auditorias ambientais e de
qualidade.

e Servicos prestados sdo acompanhados de relatérios técnicos,
responsabilidade técnica entre outras documentagdes obrigatdrias poplei. .

» Validade da proposta: 15 dias.

icados, termo de

J 29/

+554599116-3301 @ comercialecovitalle@gmail.com Ecovitalle Solu¢es Ambientais Ltda.
(45)3025-7217 Facebook.com/ecovitalle CNP4: 09.071.292/0001-28
www.ecovitalle.com.br Foz do Iguagu - PR




ecovitalle

VALORES E FORMA DE PAGAMENTO:

Valor com emiss3o de nota fiscal e boleto bancario.

Colocamo-nos a disposi¢do para esclarecimentos,

Foz do lguagu, 15 de dezembro de 2020.

Luis Henrique Gollin : Luana Andressa Lubenow
Biélogo — CRBio n2 50.324-07/D Engenheira ambiental —C ¢ 122250/D
Responsavel técnico — CRBio n2 0151/E Responsdvel técnica—C 9302889 |
{130/
+554599116-3301 @ comercialecovitalle@gmail.com Ecovitalle Solugdes Ambientais Ltda.
(45)3025-7217 Facebook.com/ecovitalle CNPJ: 09.071.292/0001-28
www.ecovitalle.com.br Foz do Iguagu - PR
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— TERCEIRIZAGCAO DE SERVICOS
APT MAO-DE-OBRA ESPECIALIZADA EM GERAL

PROPOSTA COMERCIAL n° 23/2020 (“b”)

Ilmo. Sr. Robson,

APTA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA., pessoa juridica de direito privado,
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob n° 12.257.108/0001-43, com sede na
Av. Comendador Franco, n° 3050, Guabirotuba, Curitiba/PR, CEP 81.520-
000, telefone (41) 3146-5027, e-mail: licitacao@aptaservicos.com.br, neste ato
por sua Sécia-Administradora Sra. Eliane Zwierzykowski Basilio, soécio-
administradora infra-assinada, portador(a) da Carteira de Identidade no
3.370.493-3/SESP-PR e do CPF n° 519.737.589-20, vem, mui respeitosa e
tempestivamente, apresentar sua PROPOSTA COMERCIAL, conforme abaixo:

ER R detel) S JORNADA NADA | CUANTIDADE
36 horas semanais
Servente de Limpeza (Diurna) seg-séb (6h/dia) 4 RS 3.750,00 RS 15.000,00

1. Dos valores:

- Valor Mensal*: R$ 15.000,00 (quinze mil reais}.
*No valor mensal proposto estd inclusa a provisdo de reajuste da préxima data base
(01/02/2021), de forma que este somente sera alterado, em relacdo aos custos da méo de

obra, a partir de 01/02/2022.

2. No caso de aceite do objeto contratual, o representante legal da nossa
empresa que assinard o contrato sera a Sra. Eliane Zwierzykowski Basilio,
sécio-administradora infra-assinada, portador(a) da Carteira de Identidade no
3.370.493-3/SESP-PR e do CPF n° 519.737.589-20, com endereco comercial
na Av. Comendador Franco, n° 3050, Guabirotuba, Curitiba/PR, CEP 81.520-
000, conforme Contrato Social ora anexo;

3. Informacées complementares:

Razao social: APTA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA.

CNPJ: 12.257.108/0001-43

Inscricdo Estadual: Isento

Inscricdo Municipal: 05928355

Endereco: Av. Comendador Franco, n® 3050, Guabirotuba, Curitiba/PR, CEP
81.520-000

CEP do emissor da Nota Fiscal: 81.520-000
Unidade da Federacéo do emissor da Nota Fiscal: Pmmé;ﬂ
E-mail(s): diretoria@aptaservicos.com.br / licitacao@aptadervicos.com.br
Telefone(s): (41) 3146-5027 ; f 53 //99

APTA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME
CNPJ 12.257.108/0001-43 — AV, Comendador Franco, n2 3050 - Guabirotuba - Curitiba/PR - CEP:81.520-000

www.aptaservicos.com.br — licitacao@aptaservicos.com.br - Tel.: (41) 3146-5027 —ramal 23



— TERCEIRIZACAO DE SERVICOS
APT MAO-DE-OBRA ESPECIALIZADA EM GERAL

Banco/agéncia/conta: Caixa Econémica Federal - CEF (104) / Ag. 1001 / C/c
4270-9 / Op. 003

Simples Nacional: (x) Sim ( ) N&o -> A contratante fara o pagamento integral
do valor mensal e a contratada, no més subsequente, encaminhara o
comprovante de recolhimento dos tributos integrados e simplificados do
regime tributério do Simples Nacional.

4., Informacoes Gerais:

Forma de pagamento -> até o 2° (segundo) dia util apds a prestacdo de
servicos, mediante envio da Nota Fiscal com, no minimo, 10 (dez) dias de
antecedéncia;

Declaramos que ja possuimos escritério em Foz do Iguacu, dotado da
estrutura necessaria ao v. atendimento;

No valor ofertado ja estdo inclusos todos os custos necessarios para a
prestacdo dos servigos, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas,
previdenciarios, fiscais, comerciais, seguros, garantias, fretes, tarifas e
quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da
licitacgéo;

Nos valores propostos estdo inclusos todos os custos operacionais, encargos
previdenciarios, trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente na prestagdo dos servigos, apurados
mediante o preenchimento de Planilha de Custos e Formacao de Pregos ora
anexa;

Prazo de validade da proposta: 10 (dez) dias;

Na proposta comercial ora apresentada considera-se a mao de obra e uma
estimativa para os insumos de limpeza, cujas quantidades, depreciagoes e
espécies serdo analisadas, em conjunto pelas partes, durante @7/inicio da
vigéncia contratual, podendo ser alterado o valor mensal, para maéis ou para
menos, conforme alinhamento realizado. % 2 H

De Curitiba/PR, 14 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

ﬁx C
APTA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA.
CNPJ/MF 12.257.108/0001-43

Sécio-Administradora: Eliane Zwierzykowski Basilio
CPF: 519.737.589-20 / RG: 3.370.493-3/SESP-PR

APTA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME
CNPJ 12.257.108/0001-43 — AV. Comendador Franco, n2 3050 - Guabiratuba - Curitiba/PR - CEP:81.520-000
www.aptaservicos.com.br — licitacao @aptaservicos.com.br - Tel.: (41) 3146-5027 —ramal 23




INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO

FOZ DO IGUACU - PR

Decreto N° 28.772 - D.O. N° 4,023 — Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

MEMORIAL DESCRITIVO DOS PAGAMENTOS AUTORIZADOS EM 21/12/2020

CONCILIACAO DE VALORES
DATA DO CONTA ; VALOR
CONSORCIADA FINALIDAD!

CREDITO | CREDITADA e CREDITADO
21/12/2020 26.632-9 BALAN Pagamento 13¢ Saldrios - Cestas Basicas e INSS 157.259,36
DATA DISCRIMINAGAO DO MOVIMENTO VALOR
21/12/2020 |Valor transferido para Conta Corrente Bancaria 157.259,36
21/12/2020 |Pgto NF 202020296 Nutricard - Cestas Bdsicas - 10.459,98
21/12/2020 |Pgto 132 Saldrio 12 Parcela cfe. relatério Bradesco - 82 Registros - 75.070,15
21/12/2020 |Pgto INSS s/132 Saldrios « 3274231
21/12/2020 |Pgto INSS s/Salarios Novembro/2020 7 - 38.832,32
[ ##  [saldo-Valor ndo utilizado : ; i 154,60 |

30 objeto de pedido de devolugdo.

Obs.: Os valores ndo utilizados ser

BALAN - Transportes Urbanos Balan Ltda.

% 0§33/




INTERVENGAQ TRANSPORTE COLETIVO URBANO

FOZ DO IGUACU - PR
Decreto N° 28,772 — D.O. N° 4,023 — Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

APROVACAO DE PAGAMENTOS

DATA: 21/12/2020
TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA

VALOR

CONTA

10.614,58 |Cestas Mensal

75.070,15 |13. SALARIO

32.742,31 |INSS 13. SAL - Valores atualizados com multa/juros

Blwin|—

38.832,32 {INSS 11/2020 - Valores atualizados com multa/jyras

L

TOTAL 157.259,36

_— mm e am e e A A Sm A S A An A AR A A AR AR A

Obs,: Demonstrativo elaborado com base nos relatérios de Contas a

fornecidos via e-mail pelas consorciadas.

Aprovagao:

o

Rafae}Carb nera erventor
.
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Slituz¢do
PREFEITURA DO MUNICEPIO DE FOZ DO ramgu A
‘Numere
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA i 202020286
Praga: Getuilo Vargas, 280 ~ CENTRO' et em
CEP:.85851019 - Foz do Iguagu/PR '08/11/7030 &5 _16: 15
"cm,wénua
novembro/2020 F
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELHR@NICA e

. Pmmdm de serv!sus i

CPF/CHPS 09051250000177 C.M.C. 40320

: Raz8s socia! ) Homa fantesia: NUTRICARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LYDA

L Enderaga: AV, BRASIL, 1140 - CENTRO

' Cidade: Fox do Iguagu UF- PR Email: suporte@nutricard,com.br

[ CEP;. 85851190 Telefonc: 4530271588

; F\.Qnme .nbut&ﬁo Banszdn na. allqunr.a do sanrlco

; R ) o 7 - _ e 'mmad:ir da servlc:as o S B ~

CRF/CNEY: 7775199800015 CMC.

Hazlo social / lome fantaslz: TRANSPORTES URBANDS BALAN LTDA. / TRANSHALAN

: Enderagor AVENIDA DAS CATARATAS, 1051(.)

Cidade: Foz do Iguagy UF: PR ‘Email: recepcan@transbatari.com.br

! _CEP: 85853000 Tetofone: 4835231881

'{‘Dd{go u{i,[gadpt. -t i B e Ll S B e B R L UL T ”h‘];[ﬁrua d;aa-.peragao' TSR RIS S R TRt

; 8299702 Emissiio de vales-alimeritsgio, vales-transporte e simitares Servi¢o prestade no munliclplo

l e 4 . . . w i b e r e Bas 5 seem geye gm e T emaiEe me s e aten - P j
I

.Ln m da ls‘*a de s\.m‘,n
; 40.04 Agenclamanto, corretagem ou Intermediagip de cAmble, de seguras, de cartbes de.crédito, de planos de saGde e da planos de

: . prm'ldencln prlvada i T R W e s R ot L N T s e T e EELTE T Y .
MU nicipia da prestacdc do servigo
§ 410830400 Fozdg iuuncu /PR

"Dfscrim:na ‘a :lus Sarn;u=
| FORNECIMENTO DE CREDITOS EM ALIMENTACAC/REFEICAQ
1 - valor do Credito: R$ 10.459,98

i ~Taxade Adm/Dispan, Cred,: R§ 0,00

,i - Taxa de Adesza: R$-0,00

i

{ Numhero da fatura: 738544

{

i

E

i

[

i

flﬁ retlda -_'-;CSLL reé:a-(; lmlgiédretldo ‘ wiICOFINS rﬂtldu‘ ' mf‘INSS“r.étido:‘ EISSQN ret]do' ]

’ 0,00, o.00) o.ool 0,00]  0,00] 9,00

:Dcsﬁ. conﬁ chsc lncond ‘Dedu;bes' lBase célculo, Aziquota' ‘Totat ISSQN i':.’.*l.[tras retencﬁes.

; 0,00 10.459,98; a,m}L _ t>t ‘ u,ao ‘
TGtal tiquido: 7 ToTaL m mm

i 0,00 ;

! Outras formaglés:

i
H
i
!
i
|
i NF3-¢ REF. ap RES nomera 300999 SERIE 10 TIPO 1 Data da &missdo 09/11/2020
i
s

Emitidg por :. NUTR{C&HD-'ADMINIS‘TRABQM‘?EVHUEQEF;CIQB



6 Comprovante de Transagéo Bancaria
' @ Boletos de Cobranca
Data da operagaio: 21/12/2020 - 17h31
i!‘?ud@SCﬂ N de controle: 030.175.791.136.460.479 | Documento: 0000840
net cmpresa

Conta de débilo: Agéncia: 6046 | Conta: 0026632-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA] CNPJ: 077.751.998/0001-80

Codigo de barras: 23793 18708 80000 066424 07009 552303 3 84740001045998
Banco destinatario: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

Razao Social NUTRICARD
Beneficiario:

Nome Fantasia NUTRICARD
Beneficiario:

CPF/CNPJ Beneficiario. 009.051.280/0001-77
Nome do Pagador: TRANSBALAN
CPF/CNPJ do pagador: 077.751.998/0001-80

Razao Social Sacador N&o Informado
Avalista:

CPF/CNPJ Sacador N&o informado
Avalisla:

Inslitulgio Recebedora: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
Data de débito: 21/12/2020
Data de vencimento: 19/12/2020
Valor R$ 10.459,88
Desconto: R$ 0,00
Abatimento: R$ 0,00
Bonificagéo: R$ 0,00
Multa: RS 0,00
Juros: R$ 0,00

Valor tolal: R$ 10.459,98 .
Descrigho: BOLETO NUTRICARD 0, E % ﬁ

Atransagio acima foi realizadapor melo doBradesco Net Empresa.

Autenticagdo

¥DrbDEEL MlJJaGrg xytP4kZp DIszuX87 CPpRASSs P7XB7gXm CxIgvaX3 WzOwSJLT
3uaNgX2f TRZZOMAS HoztyzHd tofeMyne 9jJeeQS5Z ZdzByi?m znéuDuxV VgSERSYW
Kwa2CIlG S4LSfxcn sMEgfiQoy Ahm#bog2 dAMBAXROW ZoQSHgIg 01070250 28948102

SAC - Servigo de  Alb Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e
Apolo ao Cliente 0800 704 8383 o800 722 0089 Informagbes.
Alendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidorla D800 727 2833  Atendimento de segunda @ sexta-feira, das 8h &s 18h, exceto feriados.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.
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P Confirmagio de Operagio
' PagFer/Multipag
,.4.'.?’ A e
s S FLSAE Y
Data ds operacior 23/12/2020 - 1060 ‘

e e ey gt 3TN e 2k
Piyel UnpamMIE A up st

e e e

- A . A AR AR A A

Crnpresa:

TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA | CHRX: 077.751.993/0001-50

Datn do pagamento Modalidade

Conviniz Quantidads

Valor Tala! (R}

( B —

3M2:222C Créddits ent conts 5al&lo

_—
ho

Mensagam: Transacis Efatinada ¢om Sucssss.

e -~

B001 82 75.070,15

. Totat

Pagamentos

Valor (R$)

aafichviat] 82 75,070,145 .
Tigo eftluados 0 // 00

e
i

2A22020 HEAC



Situagdo dos Pagamentos
Nome do usuério: ARLINDO ALAMINI
Data da operacdo: 23/12/2020 - 10h42

Dados da Consulta

Empresa/CNPJ; TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA | CNPJ: 077.751.998/0001-90
Situagéo do pagamento: Autorizados
A partirde:  23/12/2020 até 23/12/2020
Modalidade: CREDITO EM CONTA SALARIO
Convénlo: 5061
Valor Total (R$): 75.070,15

Numero do Pagamento Agéncia / Conta de Débito Funcionério Valor (R$)

020571220274 6046-1 / 26632-9 JOSE DONIZETI DA SILVA 1.072,90
021221220274 6046-1/ 26632-9 JOAQ VALIRIO RODRIGUES 675,71
022001220274 6046-1/26632-8 ROBERTO GONCALVES DAMACEI’\..IA 681,39
022441220274 6046-1 / 26632-9 GENESIO FRANCISCO DE ALMEIDA 515,75
023081220274 6046-1 / 26632-9 CICERQO FERREIRA DA SILVA 1.542,76
023421220274 6046-1/26632-9 ANTONIO GILSON DE OLIVEIRA 697,99
023681220274 6046-1/ 26632-9 ELOIR ADAIR DRESCH 1.108,11
024521220274 6046-1/ 26632-9 ELIAS DOS SANTOS MAGALHAES 1.109,98
024551220274 6046-1 / 26632-9 MARINALDO DA SILVA CAMPOS 693,76
024731220274 6046-1/26632-9 LUCIMAR VIEIRA SANTIAGO 1.067,33
024811220274 6046-1/26632-9 ANILDO DE SIQUEIRA CHAVES 1.076,20
025401220274 6046-1 / 26632-9 ALCEU RUDI WALTER 1.062,81
025411220274 6046-1/26632-9 JOSE CARLOS PACHECO 282,91
026651220274 6046-1/26632-9 JOAO RODRIGUES DOS SANTOS 1.094,12
026841220274 6046-1/26632-9 SANTO ALGENI MARTINS 681,40
026901220274 6046-1/26632-9 CHARLES CHRISTIAN GORRIS 188,16
026971220274 6046-1 / 26632-9 JOSE DANILO PORSCH 1.094,31
027101220274 6046-1/ 26632-9 SERGIO ASSUNCAQO PEREIRA 677,01
027231220274 6046-1 /266329 VANDERLE| CORDEIRO BARROS 676,10
027241220274 6046-1 / 26632-9 VILMAR TELES GUSMAO 1.091,73
027371220274 6046-1/ 26632-9 DAVI RIBEIRG DA RO 1.090,14
027411220274 6046-1 / 26632-9 1.246,18




027421220274

027611220274

027711220274

027871220274

028061220274

028341220274

028631220274

028771220274

029021220274

029141220274

029151220274

029521220274

029571220274

029791220274

029841220274

029891220274

030281220274

030381220274

030441220274

030451220274

030461220274

030481220274

030561220274

030641220274

030661220274

030681220274

030721220274

030811220274

030821220274

030881220274

030891220274

030921220274

030981220274

6046-1 / 26632-9

6046-1 { 26632-9

6046-1/26632-9

6046-1 1 26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1/26632-9

6046-1/26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1 / 26632-8

6046-1  26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1 / 26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1 / 26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1/26632-9

6046-1/26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1/26632-9

6046-1/26632-9

60461/ 26632-9

6046-1 / 26632-9

6046-1 /266329

6046-1/26632-9

6046-1/ 26632-9

6046-1 / 26632-9

6046-1/26632-9

6046-1 / 26632-9

6046-1 / 26632-9

6046-1/26632-9

WANDERLEY RODRIGUES

MAUROQ SERGIO MAXIMILIANO DA SI

NERI NAZARIO

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS

IVO BARBOSA DA SILVA

NIVALDO FERREIRA DA SILVA FILH

JULIANO ZOIA

EVANDRO CEZAR BARBOSA

EDMILSON DA SILVA

LUIZ CARLOS GARIBALDI

JOAQ ROCHA DE ALMEIDA

MANOEL JOAQ DIAS DOS SANTOS

JOSE LUIZ ALBERTINI

BENIVALDO DE LIMA

CLEVERSON OLIVEIRA DA CRUZ

ADENILSON CESAR DE FARIA

ERONDINA DA SILVA

LOURDES VIEIRA DURAES

ALFREDO JORGE GOMES ISRAEL

RODRIGO FARINELLI DOS REIS

VALTELINO ANASTACIO DA SILVA

ALBINO VICTORINO DA SILVA

NIVANILSON RAMOS BOBATO

FABIANE CAMILO DA SILVA

JOAQO PEREIRA DA SILVA

JEFFERSON GARCIA DOMINGUES

JOSE CARLOS BUENO

EDER DE CONTO

DANIEL JOSE APRIGIO

CLAUDIONIR APARECIDC TAVARES

APARECIDO BATISTA DA COSTA

SILVANA DE OLIVEIRA BARROS

GERALDO FERNANDES MARTINS

1.098,19

1.391,48

1.230,51

1.142,74

1.077,53

1.161,37

1.091,68

1.097,72

675,76

1.004,64

1.133,64

1.200,87

197,58

1.073,70

1.100,49

1.098,71

679,96

248,88

1.090,54

1.077,71

1.194,89

1.120,91

1.150,18

675,76

1.116,71

1.090,49

1.073,17

1.100,33

1.124,72

1.123,76




031051220274

031111220274

031171220274

031221220274

031521220274

031561220274

031571220274

031841220274

031691220274

031721220274

031871220274

031951220274

032001220274

032021220274

032541220274

032591220274

032861220274

032881220274

032981220274

033031220274

033081220274

033071220274

033081220274

033091220274

033101220274

033111220274

033131220274

6046-1/ 266320
60451/ 266329
6046-1/ 266329
6046-1/26632-0
6046-1/26632-9
5046-1./.26632-9
6048-1 / 26632-9
6046-1/ 26632-9
6046-1 / 26632-9
8046-1 1 266329
5046-1 / 266329
6046-1/ 266329

£046-1/26632-9

60461 /-26532-9

6046-1/26632-8

6046-1/26632-9

6048-1/26632-9

6046-1 /266329

6046-1/26632-9

6046-1 / 26632-9

6046-1/ 26632-9

60481 /26632-9

6048-1/26632-9

6048-1/ 26632-8

6046-1/ 26632-9

6046-1/26632-9

6046-1/26632-9

ELIZEU DA SILVA

PAULO ROCHA DO PRADO

VOLMIR DA CRUZ

ANDRE REZENDE DA SILVA

ISMAEL BATISTA DA SILVA

JEAN CARLOS DA SILVA

CESAR CALDAS ROZENE

ADRIAN CESAR DE OLIVEIRA

MAXMILLER DOUGLAS FERREIRA

CLAUDINElI SHERBATEY

SANDRO SIQUEIRA DA SILVA

VENICIO SIQUEIRA DOS SANTOS

ALFONSO GATELLI

JOAQ.PEDRO-ZIAMBIAZI

DIEGO HENRIQUE MACIEL

LEANDRO DA SILVA MELLO

VINICIUS VIEIRA

LUIZ ALBERTOQ MAXIMILIANQO SILVA

ALBER! INACIO DA SILVEIRA

CLAISON JUNIOR BOSHAMMER PAULI

MATHEUS RODRIGUES

CLAUDECIR CODO

TIAGO ANTONIO PREIMAN DE AMORI

ADRIANO PERLIN DE OLIVEIRA

RONALDO RODRIGUES RIBEIRO

ENEIAS ANTONIO DE PAULA

JAIR DA SILVA LEAL

1.105,56

1.104,67

1.073,06

1.091,58

1.151,21

1.902,42

1.119,30

1.125,46

1.129,16

903,77

206,80

1.129,91

1.081,80

824,08

298,80

1.057,71

805,11

594,12

731,26

358,84

583,71

531,63

591,72

591,71

591,91

592,20

Quantidade de pagamentos na pagina (82)

)
[/

75.070,15

5 Yolks



> s o Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

T (e ;

IL 77.761.998/0001 -9] &ANSPORTES URBANOS BALAN LTDA
' "‘U' s LB AU D3 A Venwmenly Mamars do By

§ 2020/ § 18112/2020) (" o7.16.20356. 4155628~Q

N° Recibo Declaragao: 500000035655963
£13° salario

1 csdigs Danomitagie Principal Multa Juras Total
FviiN v BEECANTA SECURADO-EMITRLCADD.AVULER 18.4E7,41 55,57 16,742,908 |
FAnDS - ENPRLOADDSZAVULISS - 13 SALARID
<328 CONTRIB PRV RISCO AFBIE 5,159,72 17,02 5.175,74
! ‘
AT 4,650,101 15, 84 4,555,135
.
i
& 372,50 1,22 373,22
ey - SEBRAE - 13 SALARIZ 1.116, 00 3,68 1,119, 58
‘08 - SEBRAE - 13 SALARLC
i2IT (ENCESR0S - SEST 13% SALARID ' 2.798, 01 9,20, 2.799,21
CrgpenT . SEST 137 SAUARIC
! L T ELNad o Ll SALARIS 1.30%, 70 6,13 1.866,13
Stk lee sutel o SENAT - 137 SALERID
Totals 32.834,66. 107,66 32.742,31

Zui2ia02d 14.55‘-‘.5_/
AUTENTICACAO MECANICA

Payue com o PIX

y ?'..‘"."‘:"".'.'-L" Ll Ak

(T [aEeTniEEE e | [ 5;371c:»:'~gr'7 j ]"“ CHNPJ: 77 .751.098/0001-90
i E! l" l Momerst  07.18.20356.4155628-8
'1 :“]h " %E! gﬂj Pagar alé: 29122020
}h \ i ‘ai vator 32.742,31




: Dala da Transagdo: 21/12/2020 - 17h36
‘ ) 3 N° Controle: 030.175.791.136.460.479

f Empresa: TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA CNPJ; 77.751.998/0001-90
bradesco Agéncla de Débite: 6046 Conta de Déblto: 26632-9
net emprosa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Cédigo-de Barras: 858500003273 423103852039 560716203567 415562884860
Data do Pagamento: 21/12/2020
Nurmero do Documenlo:  0716203564155628-8
Valor Total: R$ 32.742,31
Autenticagdo Bancéria: 9250028
Modelo aprovado palo Ato Declaratério Executivo Godac/Cotec N° 1, de 31 de outubro de 2011.

A transac&o acima foi realizada par meio da Bradesco Net Empresa.
O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do clienle TRAN

SPORTES URBANOS BALAN LTDA , junto & Agéncia 6046, na deata

de pagamento.
Autenticagéo
FobLwids GILVESYV gBHXIDpZ Xe7rlDXg GottaaTa a%SklWed xEfdkmaB BEkfxESD

#I93FpJT u*ZGIDi? JSJHEEUN TE1QThbAN dWINggs *miHURAQ CZAVUKMg geGEWUNT

9KIs9*rn ssFLg3tC

srLlgbge zgr4h3xd 2bxZ?ATU 93IVggKe 00502120 00240074

| SAG - Servigo de Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, Recla es e
Apoio ao Cliente 0800 704 8383  0B00 7220093 Informagdes. Alendipénto/24 horas, 7 dias
por semana.

Ouvidoria 0800727 9933  Alendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 16?4:-:5&/&"{@05.

Demais telefones

1 consulte o site

Fale Conosco

Tk




Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

ALl uw«la‘

Cined
r 751 9981’0001-90J RANSPORTES URBANDS BALAN LTDA

| NovembroJZOZOF l o 18112}20::]{ T 7.16:20356.4155150-2)

SRS e _........ﬁ.....,_',,--.-_— mewpts)

Principal ! Jur: Totat
. " 4 Bl FADE-F Wesnal 14,137,384 36,85 14.184,59
| &) Pt i
, B Y Rl IRTES Dl e - ha - 12 3 .33, k2 4,42 1.345, 64
\ 8 (008 - CONTRIBUINTES INDIVIGUALS - 1A%
{azic  CONTRID PrEv RISCO AMBIENTAL/AY QIO ESPECIAL 4 EAR, 65 18, 05 4.E83, 82
[ Q2 CP FATRWNHAL ~ GILRAT AJUS f_r\..
toin e PAT U - ART.7C o4 KET 12.ES o 103,43 e, 24 49,104,067
. e T, Y g i
% E poELI M e D0 & 400,T3 13,54 4.133,56
N e T Ny -
agTy 00 T en T« INIAR 328,03 1,08 325,08
€1 P TERT - ThiRA
| 1506 CP TERTEIT -~ SEBRAE }:.5_5'r,3\: 324 G47,24
05 P TERCEIRUS - SEERAZ
Vopor LD TURLILIE - SEST 2,403, 82 8,11 2.458,13
B
Ly swe be oo SEhAl 1.037,91 5,41 1.045,32
i T SE AN
'
[ RERE $1) 38.704,.63 127,69 38.832,32
i
SENDA (Versind2.8) Ragon. Y11 211772020 140528 )
ea. L e h GehDAEIR34 BEUTIELLEDY AUTENTICACAQ MECANICA

i 4/9/&1

e e R e [y SR

Pague com oFIX

CNPE 77.751.998/000 -390
MOmers: 07.45.20356,4165150:2

Pagar atd, 241122020
Vaior aH R3Z,52

i



Dala da Transac#o: 21/12/2020 - 17h36

t .) N° Controle: 030.175.791.136.460.479
i Empresa; TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA CNPJ: 77.751.998/0001-90
bradasco Agéncia de Débito: 6046 Conta de Débito: 26632-9

net emprosa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Codigo de Barras: 858400003883 323203852034 560716203567 415515025228
Data do Pagamento: 21/12/2020
Numero do Documento: 0716203564155150-2
Valor Tolal: R$ 38.832,32

Autenticagdo Bancaria: 9250030
Modelo aprovado pelo Ato Declaralério Execullvo Codac/Cotec N° 1, de 31 de outubro de 2011.

A transag#o acima fol realizada por melo do Bradesco Net Empresa.
0O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA , Junto & Agéncia 6046, na data

de pagamento.

Autenticagdo

TORRR7B7 E€EVISua? CUZQICT7I WhirvadVis ?yppoBEI

mrIVIPE cTE5WI&2 3ukJ493A

4wETCAZU CvCJjpx8 RGpawsBi 3xIVEENT XvIveKDJ ylZzafsd &fud ft9h SaZnPLX*

Pgzi28SI FX7T6pNg Nx7TUi¢*j wbhdWwavd cybvaGaT TcwvbQos

00502120 00830083

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditive Cancelamentos, Reclamagdes e

Apolo ao Cllente 0800 704 8383  0BOD 722 00939
por semana.

Demais telefones

Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias 1 consulte o site

Fale Conosco

Quvidorla 0800727 9933  Alendimento }{ seWéﬂa—fsira, das 8h &s 18h, excelo feriados.

i)




INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO

FOZ DO IGUAGU - PR

Decreto N° 28.772 = D.O. N° 4.023 — Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

MEMORIAL DESCRITIVO DOS PAGAMENTOS AUTORIZADOS EM 21/12/2020

CONCILIACAO DE VALORES
DATA DO CONTA ; VALOR
CONSORCIADA LIDAD!
CREDITO CREDITADA S o CREDITADO
21/12/2020 32.515-5 VCV Pagamento de 13° Saldrios e INSS 267.199,47
DATA DISCRIMINACAO DO MOVIMENTO VALOR
21/12/2020 |Valor transferido para Conta Corrente Bancdria 267.199,47
22/12/2020 |Pgto 132 Salario 12 Parcela cfe. relatorio Sicoob - 104 Registros - 115.405,38
22/12/2020 |Pgto Individual Sidnei Bueno de Oliveira - 12 Parcela 132 Salério - 421,58
22/12/2020 |Pgto Individual Girlberto Freiman - 12 Parcela 132 Salario - 335,54 |- 116.162,50J
22/12/2020 |Pgto 13¢ Sal4rio 22 Parcela cfe. relatério Sicoob - 103 Registros - 98.149,59
22/12/2020 |Pgto Individual Gilberto Freiman - 22 Parcela 13. Saldrio . 294,54
22/12/2020 |Pgto Individual Sidnei Bueno de Oliveira - 22 Parcela 132 Saldrio - 358,35 |- 98.802,48 |
32/12/2020 |Pgto INSS s/13¢ Salério 2020 /) [T 2490361 |
[ ## |saldo - Valor ndo utilizado o e o s 7.330,88 |

Obs.: Os valores ndo utilizados serdo objeto de pedido de devolugdo,
VCV - Viagdo Cidade Verde Ltda.

fo ‘!i\'/&é



INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO

FOZ DO IGUAGU - PR

Decreto N° 28.772 — D.O. N°® 4,023 - Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

PR S S U S O S W N
i { o B

DATA:

21/12/2020

APROVACAO DE PAGAMENTOS

VIACAO CIDADE VERDE LTDA

CONTA

13. SAL NOVEMBRO

101.038,03

13. SALARIO

386,16

13. SALARIO

i e

294,54

13, SALARIO

358,35

13. SALARIO /

f/_

-
2
3
4
5
6

44.903,61

INSS 13. SALARIO - Valor atualizado com multa/juro

TOTAL

267.199,47

Obs.: Demonstrativo elaborado com base nos relatérios de Contas a

fornecidos via e-mail pelas consorciadas.

Planilha elaborada por Flavio Eisele - Ass. Intervenggo.

Aprovacao:

-VCV

."
In
&

[ B
Rafael yﬁ)nemW



8E'S0V'GLI :[ejo] J0jep

pOL :sons|Bay ap [E10L FF,W \

S\
0LEy : opessa00ld | £2'59¢"} 6651 8Y B / / mohzﬁ SO0 0dIDINVAY
0LEY opesse20.d | L1'196 21518V o/m_K_._z_n_ ONILSNV4 OINOLNY
0LEY opesseoold | £2020°} 0-951 8% \oWANONEF ZINT FHANY
0LEY opessa00id | 09'vE’ | L-TEL8Y 43 T11dS OANYNYI4 NOSHIANY
0LEY opesseoold | 29'eE8 L-6vL'8Y OYIZER TIONVI MINV.LTY
0LEY opesseooid | 62'Lv8 €8yl 8v VHOOY SOV 30 NOSATIV
0LEY opesseo0id | 0€'sl '} Lovi'ey | SONIZAIN VAIAWTY 30 NOLAYIO NOSSITY
0LEY opesse00id | 2€'vsy Z-£5¢'8Y vIIA SIAIN OHANVSSXTTY
0LEY opessao0id | £6'EVE’| 0-611 8% SIATVINOD STHOT4 ONVINAY
0LEY 0pessaooud | LELYE'L 1-8L1'8¥ VATIS Va 318VNA ONVINAY
0LEY opessedold | 8¥'sL8 0-€L1'8Y YATIS VA SIATY ONVIRIAY
0LEY opesse01d | ¥8'SEY’| €-901 6 vZNOS 30 SIVAON NOSTIaY
EVEY opesse0id | 8€'LFE' | 9-82.'5¢ WHIZAITO 30 SIANIW IINAIS
EVeY opessao0id | 9¢'z.LL G-€9p'SE WRIOWY NNYWIZH 0Q¥vYOId 0931d
Evey opesseooid | 86'22Z | 0-26¥'LE 31137 SINOYVIN NVILSINO

eAReIadoos - oedemjis | . ouejes mv io[ep ! m«:wt‘o.u 2oy _ ‘BUIoN

‘sopeuoldung

O\ TS 2 (_m epessadold :oedenyg 0202/ZL/2e :ojuswepushy ap ejeq
'OLRIES oEl :oBdedynuUSp| va.Ll1 3ad3an 3avaid OvOvIA resaidwiy

IVLIdYDIAIED g002IS - OY193Y 3 TIAVOSYD 30 - 0LEV

400DIS ,;

G-GLG'Ce ‘Ejuo) ojuswebed ap eyjod




8€'G0V'GL}

:|ejoi Iojep

0ol :soysifiay ap jejol

0Ly opessaoid | 9¥'E18 goezey I\ ) VATIS VQ V.SI1dVE VIONIdS3 3di3d
0LV opesseooid | 1Z'8VE’L siezer| O\ VATIS Va S3N9RIA0Y T13INDAZ
0Ly opessadold | 96'196 58778y | ¥ZNOS 30 0S0¥G3d SOONINOG SIANOUT
0Ly opesseooid | 99568 8-885'8Y VAIZAIO 30 VATIS RiSATYM TIONYAS
oLy opessasoid | 6v'S08 €28y VHEYYES ¥T 144318 INVIT
ozey opesssooid | 85'05€°} 8-1Ze 8y 013N VATIS VO OYONVE1NOSA3
0Ly opesssooid | 54'€88 0-065°8% VINIT 30 HOSOO NIOMIA
oLev opessecold | L0'2V0') 70128y LYVNOM TIHOIN 0931d
0Ly opesseoold | 15'£08 0-602'8% VATIS VZNOS 30 SNALYIN IAVA
0Ly opessesoid | 1826V} |-L61°8Y SIANNOVH 09IA0Y ONVILSINO
08y opessadold | 28'78. 6-€61'8% VATIS Va STINTT SNIOINIA NOLITTO
0Lgp opesssdold | £4'21L 6-LL1 6V STUVAV.L OAIDIUYAY HINOIGNYD
0Ly opesssdold | £8'29T') ¥18)°8Y V1502 Va 0laNy1o
0Ly opessecold | 68'9¥E'L 908l 8Y VZNOS 30 VASILYE ONIANYTO
opessagold £-28)'8% VATIS VA VIZdad 103anY10

b eedbmis ] 00 T uieies dpusien || ebiooeies | et N e

WA AT A

G-GLG¢ce

‘oessiwg eyed

‘BjuoD

Sesn TR il

:soleuolouNy

epessadoid :oeden)is 020Z/TLie :ojusuwepuaby op ejeq

"olEleS (£} :oedSeoynuap] Va1 3aH3IA 3avaid OVOVIA

resardwig

IVLIdYOIaIHD §009IS - OYI9OFY I 1FAVISYD 00 - 0LEF

ojuswebed ap eyjo4




8€'G0Y Gk L :|ej0) J0JEA ﬁ{,n/
0L :sogysifiay ap [ejo)L mu
=\

\ |
0LEY opessadold vw,.u..owm N,-mmw.rm %// 4 _Z_._.mwmn_ﬂ SOJHVIN NVAI
0LEV ﬂ opessadold Nw.hvm._‘ B-vLC'8F . AA _._.O._.mOm 13VINSI
0LEY 0pessadold | ¥£'9L6 N_.th.m.v YATIS Yd 4-_.w_._.<m N3NNI
OLEY opessadold o..m.mmo.v .v.u_.NN.wv , HOINNr VATIS <.D 09VILNOLI
0LEY opessadold Nw. 119 9-0.¢'8¥ . 0143804 <Z<N_<n_ OdvOl
0LEY | opessadold h@_wmm._‘ N.ummN.wv . .&.MOO a YVYON3H
VA% 4 | opessadold v‘m_mmm 8-25Z8Y . VYNIG3IN wm_D.GN_% INVAQCIO
1A% 7 opesssdold w@.omo._‘ 0-152'8¥ YAIS Yd wmwOmmu INVAOIO
0lEY i Opessadold | 04'8VE’} 9-685'8F . <m~.*0m_ 3d NOSTIO
0LEY . opessadold R.hﬂ.v _‘.-th.w# . wwm.n_ oLd3go
0LE¥ opessadold mr.mNm h...ﬂum.ww VYAIS VA D_O<Z_ NOSHI9O
0LEV | opessad0ld ww.#mh 6-E¥ '8y . SOLINVYS S0d mmwo_, oavyao
(VA% 4 . opessalold mw.owv o..mmN.wv . YN é_mIQE OOSIONYYHA
0/¢e¥ | opessadtold | ¥L'7SE°} ﬂ.me.@# OOm_”W_ 0Qd ONIgyYSs O‘_,Z_O__/.\—. OJSIONVHA

| opessadsold : g-9EC 8y OmDv_Dm,QE_Iw.OMOZE,._..wﬂ._._wn_.

o ook

:soueuodUN

epesse00id :ogdenjig 020zZ/ZL/ce :ojusurepusby ep ejeq
‘olBleS (£} :ogdeoynjuapj Va1 3ay3A 3avaid OVOVIA :esoadwg

IVLIdVYOIaIHO §002IS - OYI193Y 3 TAAVISYD OD - 0LE¥

d00DIS .
t

5-G1G°¢CE ‘BJU0D ojuswebed ap eyjod




8e'G0v'SiLL :|ejo] 10jeA

vol :soysifsy ap Jejol %
ﬁ, \

0L8¥ _ opessaocold | OL'6LY'L // m#mv.? ~ V10ANIdS3 ¥vysS30 onnr
0.EY opessedold | 0E'LL¥'L A éﬂ.m:.@ SSOYD YIN3OoNr
0.E¥ _ opessadold | 8L'€5E’) . T/ LEE 8y | VHI3AINO 3a Z3vNr
0LEY _ opesseodold | Z1'09¢’} . [ 5814 | YATIS VA MORMIWA 3sor
0LEY | opessedold | 90'GE0'L 8-91£'8¥ | VATIS va S0P
0.E¥ . opessadoid | 0L'22)’) -LE8Y _z_xowm‘& VHIEATIS VA Y0310 3S0r
0LEY . opessedold | 80'GEY’L LI-LLE8Y VHIFAITO 3d 3IDHOr
0LEV _ opessadold | 90°CL8 9-£0€°8Y | 013N VATIS VA 13V4vY OVOr
0LE¥ _ opessedold | 67'00%') ‘ ¥-66C 87 ZN¥D va VHIFiA O1NYd OVOr

| 0/EY _ opesseadold | 01'89€°} 9-862°8Y , va404 30 ONVIYVN OVOr
0LE¥ | opessadold | LL'0TY'} u 0-962 8% 1DIAODST A ZINT OVOr
08y | opessadtold | 81’686 _ 0-0628¥ OYIFHNId SFNDUVIN NOSHI44ar
0LV _ opessadold | 8E'L¥E’L . 7-982'8% 11vay OINOLNY NOSY3a43r
0.8% , opessasold | €0'0L¥'} G-9.2°8Y | VATIS VA OAl

| opessasold SE'69L'L | L-S12°8Y _ , _xmzﬁ_n m_oz<>_

SR ecm_mm Qﬁ._o_g Ezm_._ou ScaQ

7 JAniENER

wo:m:o_uczu_

Eepesse20id :oedenjig 020z/clize ojuswepuaby op ejeq
"OUBIES o£] :oedeosynuap] val13ad3n 3avyalo OVOvIA :esaidwi3y

IV.LIdVOIAI¥O 4002IS - OY193Y 3 T3AVOSYD 00 - 04LE¥

0c0z/eL/ce  -0ESSIWZ Eje( m ° ou _ m

G-GLS'CE ‘EJU0D ojuswebed ap eyjo4




8E'GOV G L :|ej0L 10J_A

Ol :sonsifiey ap [ejoL W
= N\
‘ _ , AN .
0LEY opessa00.d | 90'LSE"} //v O-¥ii 8y . SINDUYIN VIS RINYI
0LEY _ opessadold | 1¥'950°} | /N&mm.@ VINVd 30 SIATVONOD SOOUYIN
0LEV | | opessadold | 5’610} y-£8€°8Y | OLLISSY SODUYIN
0LEY | opessedold | 82'09¢'} 818687 SOLINVS SOQIFHANYXITY SOOUYI
0LEV opessadold | 82'799 1-889°65 VHIZHOW SNSAT 3a NOSYIFON OIOUVIN
0LEY opesssoold | 61258} L-ELE°8Y VYNIQIIN HVSID OIOUYIN
0LEY opessedold | G1'p.0'} Z-0/€8Y vIguad OTIOUYIN
oLev| . | opessadold | Gb'LyE ) 7-19€°8¥ __SIN0UVIA OTADHYIN
0LEY opessadold | 68'08€L | 9-G9€'8Y VZNOS 3d 00I03UYdY 1EONYI
_0lgy , ____Opessodoid | yR'EBET) | 1-29€°8Y SINOA0Y OANVYNYZL ZINT
0LEY opessesold | 92'09€'} €-85€°8Y INIHO93d SOTVO ZIN
0LEY 0pessedoid | £4'G9E") £-95€°8Y INVIINF SOTHVO ZINT
0LEY opessagold | 19'900°L 0SE'8Y SOLINVYS SOQ S39H08 SOTHVD ZIN
0¥ opessaoold | vZ'62) ) 9 15£°8Y VATIS Ya ONIHOLIA OINODIONT
0LEY opessadold | £1'SvE’L A

VATIS VA YYIZAITO OQYVYNOST
T m&ozf i -

‘eAnEiado0D

:soueuoloUN

Bpessa%0id :oedenjis 0z0e/ZlLige :ojuawepuaby ap ejeq
"OlBIES (£ :oedeoyljuap] val1 3ay3aA 3avaid OvoviA resaidwig

W1IdVYOIa3yo 90021S - 0Y193H 3 139AVOSYO 00 - 0Le¥

d00d1S,

G-g16°CE ‘BJU0D ojuswebed ap eyjo4




8€'GOV'GiL L :|eyoL 10[ep E;W
T
yol :soujsiBay ap [ejolL . my
N
\
\

0LEY | opesseoold | GL'0EY' ) /// G-G05°8Y | V1IN ZSOr O30 0y
0/E¥ opessedold | L£'G80°} , ¢-L05'8Y wHIFAITO 30 091-HA0Y
0LEY opessaoold | LE'LVE’L 1-168'8Y YvZNOos 3d mn_(m,_oz..q 09Haoy
_ 0le¥ A | 0opessasold m.w..wmw._‘ | m.-wm«..wv | SO.INVS SO FHIFHd OLVNIA
0LEV . opessaodold | EL'VSE'} 0-/6V'8Y YZNaos 3d <.w0m OQTVNIZN
4 0LE¥ opessa00id | || '8€6 G618 YHIIAITO mn_ OQTVYNIOZY
0levy opessad0ld | 8L'€Z6'L | 1-88¥'8BY OL13N YATIS VA OVOr 13v4vd
0LEY . opessadold | Z1'855°L | 6-¥8r 8 SINO0D dd3ar 0dd3id
0LEY . opessadold | ¥€'556 718¥'8F ¥ITINW INDIINTH OTNVd
. 0.E¥ opessadold | 6} '601°} G-CLY 8y , w_m_><m_ HVINSO
0LEV opessedold | 0L'1¢8 ov'8y | OHTVAYYO 3d ZINT NOSTIIN
0.LE¥ OﬁMmmm,uEn_ G6'8ZY') _ L-09%'8Y SAVHYNIND STINOD SASION
0LEY opessadold | 15'808 -0st'8Yy VHIZATIS VATIS YA V1SILVE VHVAVIN
0Lel | opessadold wm.\urw . C-8¥i'8y <m_m_>_;_,0 SOLNYS SOd OdNYIN
_ o\.mv . . - _...uvmmmmuo._n_ ow.mw.w - _ 8-Gt' 8y # _ Om_mz<mw<2 O_O_mbg

T

wHaa

:soueuouUN

Bpessadoid roedenjs 020zZ/elize :oyuswepuaby ap ejeq
‘OlEIES (€| :oeSeoyyuap] Va1l 3a¥3IA 3avaid OVOVIA :esaidwizy

TYLIdYOIaIHD 9000IS - OYID3Y I TFAVISYD 30 - 0LE¥

d00DI1S,;

G-G1G°¢CE ‘EJU0] ojuaswebed ap eyjo4



8€'G0¥ Gl 1 [jejol 1ojeA . f@
¥0l :sossifiay ap [ejoL W

<

/ \
0LEY opessadold N_‘_mvm._. o&vmm.wv odoaodl Om:O_mm_<n_< NOSTIM
0.LE¥ . opessadold | GG'€S8 _ D“;Nvm.wv YHOOH vd WNDO_KDOW_ WVITTIM
0LE¥ . opessadold wW,mOO.w 0-6€G°8¥ OSNOTV me.uw_h_w.u_ AT1SIM
0 VAN 4 . opessadold Nﬂnwmo._‘ m,.nwa.m.w NNYIWHIWWIZ 3SOr NOSTIA
0LEY _ opessedold | 28'v08 _ 0-EES'8Y V138NL VHI3H3d NVITTIA
0LEY _ opessadold | S¥'vi6 _ 6-VEG BV <§_r_wm_ﬁ__ IFTH3IANVA
0LV . opessalold mw.wvm . 8-9¢9°8Y Ydi3dad wwD@_NOOW_ ANITTVA
0LEY . | opessadold | § _‘ ‘908 . 9-1¢G'8Y WIMOIWY 34 NYWIFHd O_ZOFZ< (019) /11
0LEY _ opessal0ld m_.a.mmm G-¢CS 8y VATIS VA S34071 OVINIS
0.c¥ . . opessadold #%. 182 6-025'8Y WYAIS va ViSiLvd O_\./.=w
0LE¥ _ opessalold vm_”_ww_‘.—. A 1-125°8Y VAIS VA VHITHY34 I3INAIS
0LEY . opesssdold m.@.Nmm.v | 1-255° 8V VYATIS vad NDN:MDO 0I9Y3S
0LEY . . opessadold mm_mmw _...c_‘m.w.v meDZ SOLNVS TNVS
0.LE¥ OUmmmwo.oH_n_ mw Omm.. l | 0-80G" m.v NOTFHOIN OHANYS
‘eApeiadond | | j ezmﬁmm m ho_m> i 5 m.zou ﬂtoﬁ “Chwon e

:soueuolOUN

epessa20id :oedenjig 020z/ZV/TT :oyuswepuaby op ejeq
"OlE[ES &) :oedeoynuap] YAl 3ad3aA 3avaid OvIOvIA resaidwiz

TVLIdYDI03H0 g4002IS - OY193Y 3 T3AVISYD 30 - 0LEY

| ~ 900DIS

§-GLGCE Bjuo) ojuawebeq ap eyjo4




Data: 22/12/2020

N° Agendamento:

Data do Agendamento:

Agendado para:
Finalidade:
Valor:

Remetente:
Cooperativa:
Conta:
Nome:
CPF/CNPJ:

Favorecido:
Banco:

ISPB:

Agéncia:
Conta:

Tipo da Conta:
Nome:
CPF/CNPJ:

Autenticacéo:

Data: 22/12/2020

N° Agendamento:

Data do Agendamento:

Agendado para:
Finalidade:
Valor:

Remetente:
Cooperativa:
Conta:
Norme:
CPF/CNPJ:

Favorecido:
Banco:

ISPB:
Ageéncia:
Conta:

Tipo da Conta:
Nome:
CPFICNPJ:

Autenticag&o:

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

SISBR - Sistema de Informética do SICOOB
COMPROVANTE DE TED

6687462
22/12/2020
22/12/2020

10-CREDITO EM CONTA

R$ 421,58

4370
32.515-5

VIACAQ CIDADE VERDE LTDA

77.758.308/0001-25

237-BANCO BRADESCO S.A.

60746948

06046-AV. BRASIL

59.094-0

CC-CONTA CORRENTE
SIDNEI BUENO DE O

050.978.919-61

D2B00A34-B3E§X45DE4ABF3-F78C2968B8CA

06 54k

Hora: 17:27:25

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

SISBR - Sistema de Informética do SICOOB
COMPROVANTE DE TED

6687460
22/12/2020
22/12/2020

10-CREDITO EM CONTA

R§ 335,54

4370
32.515-5

VIACAC CIDADE VERDE LTDA

77.758.308/0001-25

104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00360305
03976-VILA A
26.207-3

PP-CONTA POUPANCA
gilberts freiman
703.425.209-20

BA3C4B30-F7D0-45EC-A86B-CA23BE132D1C

Hora: 17:27:25
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OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

Data: 22/1272020 COMPROVANTE DE TED Hora: 17:27:25
Ne Agendamento: 6687461

Data do Agendamento: 22/12/2020

Agendado para: 22/12/2020

Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA

Valor: R$ 294,54

Remetente:

Cooperativa: 4370

Conta: 32.515-5 \;U\/
Nome: VIACAO CIDADE VERDE LTDA \\5_3,
CPF/CNPJ: 77.758.308/0001-25

Favorecldo: o \%J

Banco: 104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9' 4

ISPE: 00360305

Agéncia: 03976-VILA A

Conta: 26.207-3

Tipo da Conta: PP-CONTA POUPANGA

Nome: gilbatto freiman

CPF/CNPJ: 703.425.209-20

Autenticagio: E3808827-BCB1-4F67~99FE-BOAEDECQCOTE

OUVIDORIA SICOOB: 08007250896

= OUVIDORIA SICOOB: 08007250996
SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

Data: 22/1272020 COMPROVANTE DE TED Hora: 17:27:25
N° Agendamento: 6687463

Data do Agendamento: 22/12/2020

Agendado para: 2211212020

Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA

Valor: R$ 358,35 }Qf"
Remetente: 5
Cooperatlva: 4370 —

Conta: 32.515-5 < =

Nome: VIACAO CIDADE VERDE LTDA /

CPF/CNPJ: 77.758.308/0001-25 i]J

Favorecido:

Banco: 237-BANCO BRADESCO S.A.

ISPB: 60746948

Agéncia: 06046-AV. BRASIL .

Conta: 59.094-0 . r

Tipo da Conta: CC-CONTA CORRENTE F 6 & Z/ 7

Nome: SIDNE! BUENQ DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 050.978.919-61

Autenticagéo: 940446 AF-54F6-4947-A237-1E1DSEFD -

ouvIDO CO0B: 0996



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
77.753.30810001-2Q (VIACAO CIDADE VERDE LTDA

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento .
[ 2020] ( 18/1 2!2020] ( 07.16.20356.4191826-0 | gmim

(Dbserva\;ﬁes-
N° Recibo Declaragéo: 50000003502357
13° salario

\

Composigdo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 21.308, 63 70,31 21.378,94
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 9,396, 43 31,00 9.427,43
. 21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADC - 13 SALARIO
! 1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD - 13 SALARIO 6.056,43 19,08 6.076,41
i 21 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO - 13 SALARIO
1176 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO 484,51 1,59 486,10
21 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARID
1200 CP TERCEIRDS - SEBRAE - 13 SALARID 1.453,54 4,79 1,458,323

21 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARID

| 1218 CP TERCEIROS - SEST 13° SALARIO 3.633,85 11,99 3.645,84
i 21 CP TERCEIROS - SEST 13° SALARIO

1221 CP TERCEIROS - SENAT - 13° SALARIO 2.,422,57 7,99 2.430,56
21 CP TERCEIROS - SENAT - 132 SALARIO

Totais 44.755, 96 147,65 44.903, 61

Pi6yY

AUTENTICAGCAO MECANICA

K SENDA (Vers&o:4.9.6) Pagina: 1/1 21/12/2020 14:28:27 )

85800000449 1 03610385203 5 56071620356 7 41918260538 4

| Documento de Arrecadacgéo de Receitas
85800000449 1 03610385203 5 56071620356 7 1 [ 41918260538 4 l CNPJ: 77.758.308/0001-25

Numero: 07.16.20356.4191826-0
Pagar até: 21/12/2020
| Valor: 44,903,61




SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB
Data: 22/12/2020 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF Hora: 08:43:29
ORIGEM DA OPERACAQ
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

NUMERO DO AGENDAMENTO: 6679930
DATA PAGAMENTO: 21112/2020
CODIGO DE BARRAS: 85800000449036103852035607162035641918260538
VALOR TOTAL: 44.903,61
Cl: 4370/325155 - VIACAQ CIDADE VERDE LTDA
AUTENTICACAO: D3FB1FE6-980E-427D-BBYC-5F 3C6BESSECT /
MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC NO 001, DE 2006] ci /
BANCOOB 08006464001 @6 é 11 /JJ’
132 Sh L. - VeV

NN



INTERVENGCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO

FOZ DO IGUAGU - PR

Decreto N° 28.772 — D.O. N° 4.023 — Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

MEMORIAL DESCRITIVO DOS PAGAMENTOS AUTORIZADOS EM 21/12/2020

CONCILIACAO DE VALORES
DATA DO CONTA i VALOR
CONSORCIADA INALIDADE
CREDITO CREDITADA Pt i CREDITADO
21/12/2020 43.646-1 EVI Pagamento de 132 Saldrios 43.871,43
DATA DISCRIMINACﬂO DO MOVIMENTO VALOR
21/12/2020 |Valor transferido para Conta Corrente Bancaria 43.871,43
22/12/2020 |Pgto 132 Saldrio 12 Parcela cfe. relatério Sicoob - 28 Registros - 22.694,64
22/12/2020 |Pgto Individual Admilson Mendes de Souza - 12 Parcela 132 Sal. - 119,28
22/12/2020 |Pgto Individual Bruna Stefany C Castanha - 12 Parcela 132 Sal. - 309,13 |- 23.123,05 |
22/12/2020 |Pgto 132 Saldrio 22 Parcela cfe. relatério Sicoob - 30 Registros - 19.761,65
22/12/2020 |Pgto Individual Acdcio Faria Moreno - 22 Parcela 13. Saldrio - 206,79
22/12/2020 |Pgto Individual Paulo Cesar Cemin- 22 Parcela 132 Saldrio - 262,77
22/12/2020 |Pgto Individual Bruna Stefany C Castanha - 22 Parcela 132 Sal. - 206,79
22/12/2020 |Pgto Individual Admilson Mendes de Souza - 22 Parcela 132 Sal. - 103,59
22/12/2020 |Pgto Individual Osmar Luiz Beltrame- 22 Parcela 132 Sals’mo/] - 206,79 |- 20.748,38 |
[ ##  [Saldo - Valor ndo utilizado // ' |

Obs.: Os valores n3o utilizados serdo objeto de pedido de devolucag.

EVI - Expresso Vale do lguagu Ltda.

76 cﬂfy



INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO

FOZ DO IGUAGU - PR
Decreto N° 28.772 — D.O. N° 4,023 - Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

APROVACAO DE PAGAMENTOS

DATA: 21/12/2020
EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA

VALOR CONTA
1 23.123,05 [13. SAL DE NOVEMBRO N .
2 20.748,38 [13. SALARIO /ﬁ 66/&
3 INSS 11/2020 - Valer atualizade com multa/juros / A

TOTAL 43.871,43
Obs.: Demonstrativo elaborado com base nos relatérios de Contas a Pagar
fornecidos via e-mail pelas consorciadas.

Planilha elaborada por Flavio Eisele - As

Aprovagao:
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasill
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB
Data: 22/12/2020 COMPROVANTE DE TED Hora: 17:26:14

N° Agendamento: 6687484

Data do Agendamento: 22/12/2020

Agendado para: 22/12/2020

Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA

Valor: R$ 119,28

Remetente: \
Cooperativa: 4370 \P‘
Conta: 43.646-1 o
Nome: EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA < \*}\J\J
CPF/CNPJ: 06.247.911/0001-02 \gj‘_’, :
Favorecido: 77' N\

Banco: 104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL *

ISPB: 00360305

Agéncia: 04156-REPUBLICA ARGENTINA

Conta: 8.315-3

Tipo da Conta: PP-CONTA POUPANGA

Norme: adilsom mendes de souza i’ 6 6_9/ﬁ
CPFI/CNPJ: 016.031.459-31

Autenticaggo: A4D1E9ED-957C-4E26-A3DA-0A34F00C1CET
OUVIDORIA SICOOB: 08007258998”




about:blank

Pagador

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB
COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

Dados Pagamento

Nome:
CPF/CNPJ:

Instituicdo:

ISPB:
Agéncia
Conta
Destinatario
Nome:
CPF/CNPJ:
Instituicso:
ISPB:
Agéncia:
Conta:

Data do
Pagamento:

Valor do
Pagamento:

Observacao:

ID Transagao:

EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA
***247.911/0001-**

Page | of 1

COOPERATIVA DE CREDITO DE CASCAVEL E REGIAO - SICOOB

CREDICAPITAL

04529074
4370
43.646-1

BRUNA STEFANY DA COSTA CASTANHA

> 558.709-"

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00360305
3880
936.396.375-1

22/12/2020

309,13

E04529074202012222017PFgliHgTOXx
OUVIDORIA Sl

ff 9o

: 08007250996

22/12/2020
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Data: 22/12/2020

N° Agendamento:

Data do Agendamento:

Agendado para:
Finalidade:
Valor:
Remetente:
Cooperativa:
Conta:

Nome:
CPF/CNPJ:

Favorecido:
Banco:

ISPB:
Agéncia:
Conta:

Tipo da Conta:
Nome:
CPF/CNPJ:

Autenticagdo:

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasll

SISBR - Sistema de Informética do SICOOB
COMPROVANTE DE TED
6687480
22/12/2020
22/12/2020
10-CREDITO EM CONTA
R$ 206,79

4370

43.646-1

EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA
06.247.911/0001-02

33-BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
90400888

00673-FOZ DO IGUACU

1.014.573-7

CC-CONTA CORRENTE

acacio faria moreno

530.853.299-00

5C5DF339-5779-4A14-B74C-DF028343DD97

Hora: 17:26:14

Data: 22/12/2020

N° Agendamento:

Data do Agendamento:

Agendado para:
Finalidade:
Valor:

Remetente:
Cooperativa:
Conta:
Nome:
CPF/CNPJ:
Favorecido:
Banco:
ISPB:
Agéncia:
Conta:

Tipo da Conta:
Nome:
CPFICNPJ:

Autenticagdo:

OUVIDORIA SICOOB;

SICOOB - Sistema de Coopera
SISBR - Sistema de In do SICOOB
COMPROVANTE DE TED
6687483
2211212020
22/12/2020
10-CREDITO EM CONTA
R$ 206,79

4370

43.646-1

EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA
06.247.911/0001-02

341-ITAU UNIBANCO S.A.

60701190

07476-FOZ DO IGUACU/AV.REP.ARGENTINA
9.518-2

CC-CONTA CORRENTE

paulo cesar cemin

023.388.619-22

90C7D0De-8B1A-4A98-A06A-EGT729FBB2CB

rédito do Brasil

Hora: 17:26:14

‘Z‘\\.)\ Q"‘
5
<
AN
iy

QUVIDORIA SICOOB: 08007250996



Page | of 1

sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB
COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

Pagador

Dados Pagamento

Nome: EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA

CPF/CNPJ; **247.911/0001-**

inetiniiniio: COOPERATIVA DE CREDITO DE CASCAVEL E REGIAO - SICOOB
CREDICAPITAL

ISPB: 04529074

Agéncia 4370

Conta 43.646-1

Destinatario

Nome: BRUNA STEFANY DA COSTA CASTANHA

CPF/CNPJ: **x 558.709-** &N

Instituiggo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL Q_P“

ISPB: 00360305 KYx

Agéncia: 3880 \ &

Conta: 936.396.375-1 n

E:;g‘;m: 22/12/2020 T

\Plglgoarn?:nto: o . / g

Observagdo: ﬁ ﬁ/

ID Transacgéo: E045290742020 2018IrLEYYSCoia

about:blank 22/12/2020



Data: 22/12/2020

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informéatica do SICOOB
COMPROVANTE DE TED

Hora: 17:26:14

N° Agendamento: 6687476

Data do Agendamento: 22/12/2020

Agendado para: 22/12/2020

Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA

Valor: R$ 103,59

Remetente:

Cooperativa: 4370

Conta: 43.646-1

Nome: EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA

CPF/CNPJ: 06.247.911/0001-02 { P) -
Favorecido: \ &
Banco: 104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL é\\'}j
ISPB: 00360305 S
Agéncia: 04156-REPUBLICA ARGENTINA > ‘\’\

Conta: 8.315-3 n\_ i »

Tipo da Conta: PP-CONTA POUPANGA L3

Nome: adilsom mendes de souza

CPF/CNPJ: 016.031.459-31 fﬁ ‘?I)//(fJ

Autenticagao: ECA23BD0-265C-436A-9F 1B-46BB48AEAS

SISBR -8 de Informética do SICOOB
Data: 22/12/2020 COMPROVANTE DE TED Hora: 17:26:14
N° Agendamento: 6687479
Data do Agendamento: 22/12/2020
Agendado para: 22/12/2020
Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA
Valor: R$ 206,79 ;‘2 ;:)’/
Remetente: N
Cooperativa: 4370 ;T/
Conta: 43.646-1 " C
Nome: EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA . \):)
CPF/CNPJ: 06.247.911/0001-02 ~ \/, N

]

Favorecldo:
Banco: 104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ISPB: 00360305
Agéncia: 02540-CATARATAS
Conta: 23.278-5
Tipo da Conta: CC-CONTA CORRENTE
Nome: osmar luiz beltrame
CPF/CNPJ: 577.239.909-87
Autenticagdo: 03E6CB9F-59B0-4192-ABE5-0DEB95A4109B

OUVIDORIA SICOOB: 08007250896



INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO
FOZ DO IGUAGU - PR
Decreto N° 28.772 — D.O. N° 4,023 — Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

MEMORIAL DESCRITIVO DOS PAGAMENTOS AUTORIZADOSEM 21/12/2020
CONCILIAGAO DE VALORES
DATA DO CONTA e VALOR
NSORCIAD: FINALIDAD!
CREDITO CREDITADA 2 babil S gt 5t CREDITADO
22/12/2020 | 43.646-1 EVI Pagamento de INSS 13.268,82
DATA DISCRIMINAGAO DO MOVIMENTO VALOR
22/12/2020 |Valor transferido para Conta Corrente Bancaria 13.268,82
22/12/2020 |Pgto GRPS - INSS e [ 13.268,82 |
| ## [saldo - Valor ndo utilizado R i d s i TR |

Obs.: Os valores ndo utilizados serdo objeto de pedido de devglu
EVI - Expresso Vale do lguagu Ltda.




INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO
FOZ DO IGUAGCU - PR
Decreto N° 28.772 — D.O. N° 4,023 - Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

APROVACAO DE PAGAMENTOS

DATA: 22/12/2020
EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA

VALOR CONTA
N3o ha pagamentos provisionados pela empresa
13.268,82 [INSS

15 14

Wi|Nja R |WIN|F

[
(=]

‘—'/
TOTAL | 13.268,82 ol
Obs.: Demonstrativo elaborado com base nos relatérios de Contas a Pagar | = ade Lo ine
fornecidos via e-mail pelas consorciadas %77, MEOHME AP rcded O 7
ecidos via e- pelas consorciadas. arnw " A gl .7

o




PS - Guia da Previdéncia Social
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1412 INSS -2Via CONTRIBUNTE

1ViadNES 24ia CONTRIBUINTE

http://sal receita.fazenda.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContri..

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCLARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

- CODIGO
e 2100
4 . COMPETENCIA 11/2020

5 - IDENTIFICADOR

06.247.911/0001-02

1 - NOME OU RAZAOQ SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNP. 06.247.911/0001-02 6 - VALOR DO INSS 8.860,45
|IEXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA
AV TANCREDO NEVES 3375 SALA 12 7.
PORTO BELO
FOZ DO IGUACU PR
CEP 85867-633 8 -
2 - VENCIMENTO 9 - VAL OR. OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) 22/12/2020 ENTIDADES 4.321 ,37
ATENCAO:E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimenta de receita dervalor inferior ao 10 - ATM/MULTA E 87.001
estipulado em resolugdo publicada pelo TNSS, A receita que resultar valor inferior deverd JUROS :
ser adicionada A contribuigdo ou impertdncia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total seja igual ou superior ao valer minimo fixado. 11 - TOTAL 13.268,82
AUTENTICACAQ BANCARIA
T e i o T A < samtrmets e PR R R ST 5 s
3 - CODIGO DE 2100
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -MPS  [[PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP (|4 . COMPETENCIA 11/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5. IDENTIFICADOR | 06.247.911/0001-02
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /FONE / ENDERECO i
CNP.J 06:247.911/0001-02 6 - VALOR DO INSS 8.860,45
EXPRESSO VALE DO IGUASU LTDA
AV TANCREDO NEVES 3375 SALA 12 7
PORTO BELO
FOZ DO IGUACU PR
ICEP 85867633 18-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
[I(Uso exclusivo INSS) 22/12/2020 ENTIDADES 4.321 =37
ATENCAO:E vedada a utilizaglo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 }E}l;.éWTA E 87,00#
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd
ser adicionada 2 contribuigdn ou imperdncia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 13.268,82
AUTENTICAGAO BANCARIA
f
V5 36/4
22/12/2020 08::
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

22/12/2020 COMPROVANTE DE PAGAMENTO INSS - GPS 17:26:47
Cooperativa: 4370/ SICOOB CREDICAPITAL

Conta:

N. do Documento:

Data Pagamento:

Cdéd. Pagamento:
Competéncia:
Identificador:

(=) Valor do INSS:

(+) Valor Outras Entidades:
(+) ATM / Multa e Juros:

(=) Valor Total:
Autenticagao:

OUVIDORIA SICOOB:/08

43.646-1 / EXPRESSO VALE DO IGUACU LTDA

6.687.478
22/12/2020

2100

11/2020
06247911000102
R$ 8.860,45
R$ 4.321,37
R$ 87,00

R$ 13.268,82
C0545A03-F828-4E

16190

“AAE1-71B53F4ACAAAE

Page 1 of' 1

22/12/2020



INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO - ITC

Decreto N° 28.772 — D.O. N° 4.023 — Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS

(CONTINUAGAO)

SUBVENCAQ ECONOMICA

LEI 4957-2020 DE 19/12/2020

DEVOLUCAO DE VALORES NAO UTILIZADOS

PELAS CONSORCIADAS

Foz do Iguagu - PR




—_— e e e

MUNICIPIO DE FOZ DO IGUACU
INTERVENCAQ TRANSPORTE COLETIVO - ITC

Decreto N° 28.772 — D.Q. N° 4.023 — Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

RAFAEL CARBONERA, na qualidade de interventor do Consércio Sorriso, detentora da
Concessao do Transporte Coletivo Urbano de Passageiros nos termos do Contrato
135/2010, bem como da Associacio Unico, gerenciadora da Bilhetagem Eletrdnica,
nomeado pelo Decreto Municipal 28.772, de 02 de dezembro de 2020, ENCAMINHA ao
Exmo. Prefeito Municipal de Foz do Iguagu, Sr. Francisco Lacerda Brasileiro, continuagdo
da prestacdo de contas Subvengao Econdmica concedida ao Transporte Coletivo Urbano de
Passageiros, através da Lei Ordinaria N2 4.957, de 19 de dezembro de 2020, no valor de R$
500.000,00 (quinhentos mil reais).

Na data de 23/12/2020, foram apresentados ao Sr. Prefeito Municipal, Prestagdo de Contas
parcial referente aos “pagamentos de 132 Salarios dos trabalhadores no Transporte Coletivo
Municipal, Cestas Bésicas direito dos trabalhadores e Tributos que tiveram como origem os
salarios destes mesmos trabalhadores.

Foram levantados valores transferidos as consorciadas e ndo utilizados. Na data de
23/12/2020 foi solicitada a devolugdo dos valores, para que fossem depositados na conta
de origem dos recursos de Subvengdo Econdmica, conta corrente bancéria da Coop Sicredi
Agéncia: 0710, Conta Corrente: 10532-7, em nome da Associagdo Unico.

No mesmo dia da solicita¢io, as consorciadas que ndo se utilizaram dos valores transferidos,
depositaram as diferengas conforme solicitado, demonstrado abaixo e comprovantes em
anexo, das transferéncias e do extrato bancario:

| SUBVENCAO ECONOMICA - Lei 4.957, de 19/12/2020

CONCILIACAO DE VALORES
DATADA | CONTA | v oocnpa| VALORNAO VALOR SALDO NAO ///
TED | CREDITADA UTILIZADO | TRANSFERIDO | TRANSFERIDO /
21/12/2020| 10.532-7 VeV 7.331,08 7.331,08 0,00 /7 e
21/12/2020| 10.532-7 BALAN 154,60 154,60 0,00/ {’E £
TOTAIS 7.485,68 7.485,68 0,00

Por fim, e em expressdo da verdade, declaro que as informagdes aqui apresentadas

e documentos anexados sdo a expressdo da verdade.

Foz do Iguacu, 13 de janeiro de 2021.

Rafael Carbonera

Interventor
2

)/
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2311212020

Gmail - Valores nao utilizados da Subvengdo Econdmica - VCV

Nﬂ Gmail Documentagéo Intervengao 2020 <doc.inter2020@gmail.com>
Valores ndo utilizados da Subvengdo Econémica - VCV

Documentagéo Intervengéo 2020 <doc.inter2020@gmail.com> 23 de dezembro de 2020 10:53
Para: financeiro@viacaocidadeverde.com.br, "CRISTIAN VCV. MARQUES LEITE" <rh@viacaocidadeverde.com.br>,
manutencao@viacaocidadeverde.com.br

Bom dia,

De acordo com a planilha de conciliagdo dos valores depositados e pagos dos recursos advindos da Subvengdo
Econdmica disponibilizada pela Prefeitura Municipal de Foz do Iguagu, ficou constatado que a consorciada Viacdo
Cidade Verde Ltda recebeu valores superiores as despesas pagas (132 Salarios de motoristas da Linha
Internacional).

Solicitamos que sejam depositados os valores ndo utilizados ainda no dia de hoje (23/12/2020), na quantia de RS
7.331,08 (sete mil, trezentos e trinta e um reais e oito centavos), para conta corrente bancéria de origem dos

recursos, qual seja:

BANCO SICREDI COOP

Agéncia: 0710

Conta Corrente: 10.532-7

Favor enviar comprovante de transferéncia dos valores.

Grato,

Rafael Carbonera

Interventor

Atencio: Abaixo anexamos planilha demonstrando os valores néo utilizados.

SUBVENCAO ECONOMICA - Lei 4.957, de 19/12/2020

CONCILIACAO DE VALORES

DATADO | CONTA | o coccimpal — VALOR VALORES VALOR NAO
CREDITO | CREDITADA| | CREDITADO PAGOS | UTILIZADO
21/12/2020 | 32.515-5 Ve 267.199,47 259.868,39 7.331,08 .
21/12/2020 | 43.646-1 EVI 43.871,43 43.871,43 - f 1 fj/fj"
21/12/2020 | 26.632-9 BALAN 15725936 | /10478
22/12/2020 | 43.646-1 EVI 13.268,82 13.268,82
TOTAIS 481.599,08|  474.113,40

https://mall.google.com/mail/u/0?ik=cb4fdbGe11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar3439630308891 9765428simpl=msg-a%3Ar34396... 1/



OUVIDORIA 8ICOOB: 08007250996
SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasll
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

Data: 23/12/2020 COMPROVANTE DE TED Hora: 17:01:18

N° Agendamento: 6694424

Dala do Agendamento: 23/12/2020

Agendado para: 23/12/2020

Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA

Valor: R$ 7.331,08

Rematenta:

Cooperativa: 4370

Conta: 32.515-5

Nome: VIACAQ CIDADE VERDE LTDA

CPF/CNPJ: 77.758.308/0001-25

Favorecido:

Banco: 748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ISPB: 01181521

Agéncla: 00710-SICREDI MEDIANEIRA

Conta: 10.632-7

Tipo da Conta: CC-CONTA CORRENTE

Nome: ASSOCIAGAC UNICO

CPF/CNPJ: 11.217.450/0001-57 ~ ‘ -

Autenticagado: EC557EDA-3CF0-40B3-BB0B-52135877D6AC &’h Xj/ W
4 T

i

OUVIDORIA 8ICOOB: 08007250996




23/12/2020 Gmail - Valores nio utilizados da Subvengdo Econdmica - BALAN

w& Gmail Documentagio Intervengdo 2020 <doc.inter2020@gmail.com>

PR ————— R T— RS —— . i S el P e

S e

utilizados da Subvengao Econémica - BALAN

Valores na

Documentagio Intervengdo 2020 <doc.inter2020@gmail.com> 23 de dezembro de 2020 10:54
Para: "Arlindo Alamini Jr." <junior@transbalan.com.br>

Bom dia,

De acordo com a planilha de conciliagéo dos valores depositados e pagos dos recursos advindos da Subvengao
Econdmica disponibilizada pela Prefeitura Municipal de Foz do lguagy, ficou constatado que a consorciada
Transportes Urbanos Balan Ltda recebeu valores superiores as despesas pagas (Cestas Bésicas de Outubro/2020).

Solicitamos que sejam depositados os valores ndo utilizados ainda no dia de haje (23/12/2020), na quantia de RS
154,60 (cento e cinquenta reais e sessenta centavos), para conta corrente bancéria de origem dos recursos, qual
seja:

BANCO SICREDI COOP

Agéncia: 0710

Conta Corrente: 10.532-7

Favor enviar comprovante de transferéncia dos valores.

Grato,

Rafael Carbonera
Interventor

Atenc3o: Abaixo anexamos planilha demonstrando os valores ndo utilizados.

| SUBVENCAO ECONOMICA - Lei 4.957, de 19/12/2020 |

CONCILIACAO DE VALORES

DATADO | CONTA | vconona|  VALOR VALORES VALOR NAO
CREDITO | CREDITADA CREDITADO PAGOS UTILIZADO
21/12/2020 | 32.515-5 VeV 267.199,47 259,868,39 7.331,08

21/12/2020 | 43.646-1 EVI 43.871,43 43.871,43 ]
21/12/2020| 26.632-9 BALAN 15725036 710478 45460
22/12/2020 | 43.646-1 EVI 13.268,82 13.268,821 ) -

TOTAIS 481.599,08|  474113,40{7  7.485,68

WKZ%

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ch4fdb6e11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-559005109702451 93928&simpl=msg-a%3Ar-5590... 1/



fsti
bradesco
nct emprosa

Comprovante de Transagdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Oulros Bancos (DOC)

Dala da operagéo: 23/12/2020 - 11h43

N° de controle: 284686514116004569 | Documento: 3087855

Conta de débito:

Empresa:

Agéncla: 6048 | Conta: 0026632-9 | Tipo: CONTA CORRENTE

TRANSPORTES URBANOS BALAN LTDA | CNPJ: 077.751.998/0001-80

Nome do faverecido;
CNPJ:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

Associagio Unico

11.217.450/0001-57

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. | Agéncia: 710 | Conta: 105327

CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
1- CREDITO EM CONTA CORRENTE

R$ 154,60
R$ 3,74
R$ 158,34

DOC - Titularidade Diferente
Crédito sers reallzado no préximo dia Gtll da data de débito

23/12/2020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operagfes agendadas poderé sofrer alleragdo de acordo com os
valores vigentes na dala do débito

wEXQLYTrW
UpiThIwé
X*#MHI40

Autenticagdo

gxkiCeCv wi?foFMD PulyUOtY WNEYE5Q6 hubCPJ*3 zNocklll Ox7b¥54x
KOsjUySm Oe#f7rUh 6EK*n9Iw sUCZrJPn PomX8FNe HBSetGby jrUHWEeM
SkIBgeDj MqyNMiNY #E6FS8cx pGOS?e¥t iJsN?E#C 30878552 3/12/202

SAC - Servigo de
Apolo ao Cliente

Ald Bradesco
0300 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamenlos, Reclamagles e
0800 722 D069 InforMiages. Alendimento 24 hores, 7 dias
DOT SepRd

ana,

Ouvidoria 0300 727 9933  Atendimento de segunda a sexla-feira, ?A‘l %? exceto feriados,

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

AT et




FOZ DO IGUACU - PR

INTERVENCAO TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Decreto N® 28.772 — D.O. N° 4.023 — Pag. 15, de 02 de Dezembro de 2020.

SUBVENCAO ECONOMICA - Lei 4.957, de 19/12/2020
ENTRADAS/RECEBIMENTOS |
1 |Transferéncias Diretas - PMFI 500.000,00
2 |Devolugdo de Valores ndo Utilizados pelas Consorciadas 7.485,68
## Saldo Disponivel em Banco 507.485,68
SAIDAS/PAGAMENTOS |
1 |132 Salario 12 Parcela - Viagdo Cidade Verde Ltda 116.162,30
2 |13¢2 Saldrio 12 Parcela - Expresso Vale do Iguacu Ltda 23.123,05
3 |132 Saldrio 22 Parcela - Viac8o Cidade Verde Ltda 98.802,48
4 |132 Salario 22 Parcela - Expresso Vale do lguacu Ltda 20.748,38
5 (132 Saldrio 22 Parcela - Transportes Urbanos Balan Ltda 75.070,15
6 |INSS 132 Saldrio - Via¢do Cidade Verde Ltda 44.903,61
7 |INSS 139 Salario - Transportes Urbanos Balan Ltda 32.742,31
8 |INSS 11/2020 - Transportes Urbanos Balan Ltda 38.832,32
9 |[INSS 11/2020 - Expresso Vale do Iguacu Ltda 13.268,82
10 |Cestas Basicas - Transportes Urbanos Balan Ltda 10.459,98
11 |NF 20203438 - Ecovitale SolugGes Ambientais Ltda-ME 13.500,00
12 |Débito - DOC/TED Pessoal 10,00
13 |Débito - Cesta de Relacionamento 61,30
14 |Diferencas valores transferidos 7.485,68
## Valor Total dos Pagamentos do dia '/’ / 495.170,38
| ## Saldo Bancario na data des

RAFAEL CRRBOMER
terventor

24/12/2020 12.315,30 |
/ %/@ Y



24/12/2020

7. Sicredi

Associado: ASSOCIACAO UNICO

Cooperativa: 0710

Conta Corrente: 10532-7

Sicredi

Impresso em 24/12/2020 - 09:08:24

Extrato

Dados referentes ao periodo 21/12/2020 a 24/12/2020.

Data Descrigédo
Saldo Anterior
TED 76206606000140 PM FOZ DO
2111212020 | JEO, 792060
DEBITO TED/IB 77758308000125
© 211212020 \ACAO CIDADE VERDE
DEBITO TED/IB 06247911000102
21/12/2020  £ypRESSO VALE DO IG
DEBITO TE.D. 7751998000190
21/12/2020 . TRANSP, URBANOS BAL
21/12/2020  CESTA DE RELACIONAMENTO
21/12/2020  DOC/TED PESSOAL
DEBITO TED/IB 06247911000102
22/1212020  £xpPRESSO VALE DO IG
TRANSE ENTRE CONTAS
231212020 49071292000128 ECOVITALLE SO
TED 77758308000125 VIACAO
23122020 GIpADE VERDE LTDA
] DOC 7751998000190
| 23/12/2020  TRANSPORTES URBANOS BALAN
LTD
Saldo da Conta

(em conta + bloqueado)Saldo Atual :

Saldo Bloqueado:

Langamentos a Conferir:

Limite Cheque Especial:

Saldo em investimentos com resgate automatico:
Taxa de Juros Mensal do Cheque Especial:
Vencimento do Cheque Especial:

Custo Efetivo Total (CET) - Anual:

Cheque Especial Inadimplente:

Documento

- 880817
112687
" 113509

- E14328

102547

- 8l0os72

248253

| 087855

Valor (R$)

500.000,00

. -267.199,47

-43.871,43

. -157.259,36 .

-61,30
-10,00

-13.268,82 .

-13.500,00

7.331,08

154,60

saldo (R$)
0,00

500.000,00 .

232.800,53

188.929,10

31.669,74

31.608,44
31.508,44 -

18.329,62 °

4.829,62

12.160,70

12.315,30

Saldo em 24/12/2020

R$ 12.315,30
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

0,00 %
24/12/2020
0,00 %

R$ 0,00

g
. Sicredi Fone 3003 4770 (Caplitais e @W 60( y

0800 724 4770 {Demais Regies)

1/2



24/12/2020

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/extrato/listar.html

Sicredi

SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

F66&ky

212



